S ONY 4-446-737-11(1) (DK)
®

Blu-ray Disc™/DVD-
hjemmebiografsystem

Betjeningsvejledning

BDV-EF1100



ADVARSEL

Du ma ikke placere enheden et sted med
begraenset plads, f.eks. i en bogreol eller

iet skab.

For at reducere risikoen for brand mé du ikke
daekke ventilationsdbningen pa apparatet med
aviser, duge, gardiner osv.

Udseet ikke apparatet for aben ild

(f.eks. teendte stearinlys).

For at reducere risikoen for elektrisk stod ma du
ikke udseette dette apparat for dryp eller sprojt,
og undlad at placere genstande, der indeholder
vaesker, som f.eks. vaser, pa apparatet.

Udseet ikke batterier eller apparater, der har
batterier installeret, for kraftig varme, som
f.eks. solskin eller ild.

For at forhindre skader skal dette apparat
vare sikkert fastgjort til gulvet/vaggen

i overensstemmelse med
installationsvejledningen.

Kun til brug indenders.

FORSIGTIG

Brug af optiske instrumenter sammen med
dette produkt vil ege risikoen for gjenskade.
Laserstralen i dette Blu-ray Disc/DVD-
hjemmebiografsystem kan skade gjnene,

og du mé derfor ikke skille kabinettet ad.
Service ma kun udferes af fagfolk.

CAUTION  CLASS 3R VISIBLE AND INVISIBLE LASER RADIATION
WHEN OPEN. AVOID DIRECT EYE EXPOSURE.

VORSICHT KLASSE 3R SICHTBARE UND UNSICHTBARE
LASERSTRAHLUNG WENN GEOFFNET.
UNMITTELBAREN AUGENKONTAKT VERMEIDEN

ADVARSEL SYNLIG 0G USYNLIG LASERSTRALING AF KLASSE 3R
VED ABNING. UNDGA AT SE DIREKTE PA STRALEN

ADVARSEL SYNLIG 06 USYNLIG LASERSTRALING | KLASSE 3R NAR
DEKSEL APNES. UNNGA DIREKTE EKSPONERING AV BYNENE.

VARNING ~ KLASS 3R SYNLIG OCH OSYNLIG LASERSTRALNING
NAR DENNA DEL AR OPPNAD. UNDVIK ATT DIREKT
EXPONERA OGONEN FOR STRALNINGEN.

VARQ!  AVATTUNA LUOKAN 3R NAKYVAA JA NAKYMATONTA
LASERSATEILYA. v SEEN SUORAA ALTISTAMISTA

EE TRRERETINFAL e REEHENRY
18 NRRESRETRRTAREAEY, BARRARRR

Enheden er klassificeret som et KLASSE 3R
LASER-produkt. Nar laserafskeermningen
abnes, bliver du udsat for synlige og usynlige
laserstraler, sa du ma ikke se direkte ned

i stralerne.

20¢

Dette maerke sidder pa laserafskaermningen
inde i kabinettet.

CLASS 1 LASER PRODUCT
LASER KLASSE 1
LUOKAN 1 LASERLAITE
KLASS 1 LASERAPPARAT

138BE =M
FIREHER

Dette produkt er klassificeret som et

KLASSE 1 LASER-produkt. Meerket findes
pé bagsiden.

Navnepladen findes udvendigt pa undersiden.

Til kunder i Europa

Handtering af

udtjente elektriske og
elektroniske produkter
(geelder for den
Europzeiske Union og
andre europzeiske
lande med separate
indsamlingssystemer)
Dette symbol pa produktet eller emballagen
angiver, at produktet ikke ma behandles

som husholdningsaffald. Det skal i stedet
indleveres péa en deponeringsplads specielt
indrettet til modtagelse og oparbejdning af
elektriske og elektroniske produkter. Ved at
sikre, at produktet bortskaffes korrekt,
forebygges mod de eventuelle negative miljo-
og sundhedsskadelige pavirkninger, som en
ukorrekt affaldshandtering af produktet kan
forarsage. Genindvinding af materialer vil
medvirke til at bevare naturens ressourcer.
Yderligere oplysninger om genindvinding af
dette produkt kan fas hos myndighederne, det
lokale renovationsselskab eller butikken, hvor
produktet blev kebt.



Kun Europa

Bortskaffelse af brugte
batterier (geelder inden
for EU og i andre
europeiske lande

med separate
indsamlingssystemer)
Dette symbol pa batteriet eller
emballagen betyder, at batteriet leveret med
dette produkt ikke mé bortskaffes som
husholdningsaffald.

Pé nogle batterier vises symbolet med et
kemisk symbol. Det kemiske symbol for
kvikselv (Hg) eller bly (Pb) tilfejes, hvis
batteriet indeholder over 0,0005 % kviksolv
eller 0,004 % bly.

Ved at sikre, at sadanne batterier bortskaffes
korrekt, forebygges mod mulige negative
konsekvenser for sundhed og miljg, som
kunne opsta ved en forkert affaldshandtering
af batteriet. Genvinding af materialer er

med til at bevare naturens ressourcer.

Huvis et produkt kraever vedvarende
elektricitetsforsyning af hensyn til
sikkerheden, ydeevnen eller dataintegriteten,
ma batteriet kun fjernes af dertil uddannet
personale.

For at sikre en korrekt handtering af batteriet
ber det udtjente produkt kun afleveres pa
dertil indrettede indsamlingspladser beregnet
til affaldshandtering af elektriske og
elektroniske produkter.

Oplysninger om gvrige batterier findes

i afsnittet om sikker fjernelse af batterier.
Batteriet skal derefter afleveres pa

et indsamlingssted beregnet til
affaldshandtering og genindvinding

af batterier.

Yderligere information om genindvinding
af dette produkt eller batteri kan fas ved at
kontakte den kommunale genbrugsstation
eller den butik, hvor produktet blev kabt.

Bemarkning til kunder: Folgende
informationer er kun geldende for udstyr,
der er solgt i lande, hvor EU-direktiverne
gelder.

Dette produkt er fremstillet af eller pa vegne
af Sony Corporation, 1-7-1 Konan Minato-ku
Tokyo, 108-0075 Japan. Foresporgsler i
forbindelse med produktoverholdelse baseret
pa EU-lovgivning skal adresseres til den
godkendte reprasentant, Sony Deutschland
GmbH, Hedelfinger Strasse 61, 70327 Stuttgart,
Tyskland. Hvad angér spergsmal vedrerende
service eller garanti, henvises der til de
adresser, der leveres i saerskilte service- eller
garantidokumenter.

Sony Corp. erklaerer hermed, at dette udstyr er
i overensstemmelse med de ngdvendige krav
og andre relevante bestemmelser i direktivet
1999/5/EC.

Hvis du ensker flere oplysninger, kan du ga til
folgende URL:
http://www.compliance.sony.de/

C€

Forholdsregler

Dette produkt er testet ved brug af et
forbindelseskabel pa under 3 meter og fundet
i overensstemmelse med graenseveerdierne

i EMC-direktivet. (kun modeller i Europa)

Om stromkilder

« Strommen til enheden er ikke afbrudt,
sa leenge den er forbundet til stikkontakten.
Dette geelder ogsa, selvom der er slukket
for enheden.

« Da stikkontakten bruges til at afbryde
enhedens stromtilforsel, skal du slutte
enheden til en lettilgaengelig stikkontakt.
Hvis du bemeerker noget unormalt ved
enheden, skal du straks trackke netledningen
ud af stikkontakten.

30¢



Om 3D-videobilleder

Nogle mennesker kan opleve ubehag (f.eks.
belastning af gjnene, treethed eller utilpashed),
nar de ser 3D-videobilleder. Sony anbefaler
alle brugere at holde pause med jaevne
mellemrum, nar de ser 3D-videobilleder.
Hvor laenge og hvor ofte, en person skal holde
pause, varierer fra person til person. Du kan
bedst selv finde ud af, hvad der fungerer bedst
for dig. Hvis du oplever ubehag, skal du stoppe
med at se 3D-videobilleder, indtil ubehaget er
forsvundet. Kontakt eventuelt en leege, hvis du
mener, at der er brug for det. Du bor ogsa
leese (i) betjeningsvejledningen og/eller
advarselsmeddelelsen for andet udstyr, som
bruges med dette produkt, eller Blu-ray Disc-
indhold, der afspilles med dette produkt,

og (ii) se vores websted
(http://esupport.sony.com/) for at fa de
seneste oplysninger. Sma borns syn (iseer dem
under seks ar) udvikler sig stadig. Sog lege
(f.eks. en bornelage eller ojenlaege), for du
giver smé born lov til at se 3D-videobilleder.
Voksne ber holde gje med sma bern for at
vaere sikker pa, at de folger ovenstaende
anbefalinger.

Kopibeskyttelse

« Veer opmaerksom pa de avancerede systemer
til beskyttelse af indhold pa Blu-ray Disc- og
DVD-medier. Disse systemer, som kaldes
AACS (Advanced Access Content System)
og CSS (Content Scramble System),
kan indeholde nogle begrensninger for
afspilning, analogt output og andre lignende
funktioner. Betjeningen af dette produkt
og begrensningerne for det athaenger af
kebsdatoen, da ledelsen bag AACS kan
tilfoje eller zendre begreensningsregler
efter kobsdatoen.

4«

« Bemerkning om Cinavia
Dette produkt bruger Cinavia-teknologi til at
begranse brug af uautoriserede kopier af
nogle kommercielt producerede film og
videoer og deres lydspor. Nar der registreres
en forbudt anvendelse af en uautoriseret
kopi, vises der en meddelelse, og afspilning
eller kopiering bliver afbrudt.
Du finder flere oplysninger om Cinavia-
teknologi pa Cinavia Online Consumer
Information Center pa
http://www.cinavia.com. Hvis du ensker
yderligere oplysninger om Cinavia tilsendt
med post, skal du sende et postkort med din
adresse til: Cinavia Consumer Information
Center, P.O. Box 86851, San Diego, CA,
92138, USA.

Ophavsret og varemaerker

« Dette system fungerer med Dolby* Digital
og DTS** Digital Surround System.

* Fremstillet pa licens fra
Dolby Laboratories. Dolby og det
dobbelte D-symbol er varemaerker
tilherende Dolby Laboratories.

** Fremstillet under licens i henhold til
folgende amerikanske patentnumre:
5.956.674; 5.974.380; 6.226.616;
6.487.535; 7.212.872; 7.333.929;
7.392.195;7.272.567 og andre udstedte
eller anmeldte patenter i USA eller
andre steder. DTS-HD, symbolet og
DTS-HD og symbolet sammen er
registrerede varemeerker
tilhorendeDTS, Inc. Produktet
indeholder software. © DTS, Inc.
Alle rettigheder forbeholdes.

« Systemet kan integrere teknologien High-
Definition Multimedia Interface (HDMI™),
Betegnelserne HDMI og High-Definition
Multimedia Interface og HDMI-logoet er
varemzerker eller registrerede varemarker
tilherende HDMI Licensing LLC i USA og
andre lande.

« Java er et varemrke tilhgrende Oracle og/
eller dets affilierede selskaber.

«"DVD Logo" er et varemeerke tilhgrende
DVD Format/Logo Licensing Corporation.



] o

« "Blu-ray Disc", "Blu-ray", "Blu-ray 3D",
"BD-LIVE", "BONUSVIEW" og logoer
er varemaerker tilhgrende Blu-ray Disc
Association.

« Logoerne "Blu-ray Disc", "DVD+RW",
"DVD-RW", "DVD+R", "DVD-R",

"DVD VIDEO" og " er varemaerker.

« "BRAVIA" er et varemeerke tilhorende
Sony Corporation.

« "AVCHD 3D/Progressive"- og "AVCHD 3D/
Progressive" er varemarker tilhgrende
Panasonic Corporation og Sony Corporation.

o*i*, "XMB" og "xross media bar" er
varemzrker tilhprende Sony Corporation
og Sony Computer Entertainment Inc.

« "PlayStation" er et registreret varemaerke
tilherende Sony Computer Entertainment Inc.

« "Sony Entertainment Network logo"
og "Sony Entertainment Network" er
varemerker tilhgrende Sony Corporation.

» Musik- og videogenkendelsesteknologi og
relaterede data levers af Gracenote®.
Gracenote er branchestandarden inden for
musikgenkendelsesteknologi og relateret
indhold. Besog www.gracenote.com.,
hvis du ensker yderligere oplysninger.

CD, DVD, Blu-ray Disc og musik- og
video-relaterede data fra Gracenote, Inc.,
copyright © 2000-i dag Gracenote.
Gracenote Software, copyright © 2000-i dag
Gracenote. Et eller flere patenter, som ejes af
Gracenote, geelder for dette produkt og
denne service. Se Gracenote-webstedet,
hvis du vil se en ikke-omfattende liste over
geldende Gracenote-patenter. Gracenote,
CDDB, MusicID, MediaVOCS, Gracenote-
logo og logotype samt "Powered by
Gracenote"-logoet er enten registrerede
varemeerker eller varemerker tilhorende
Gracenote, Inc. i USA og/eller andre lande.

[
p—4 gracenote.

« Wi-Fi®, Wi-Fi Protected Access® og Wi-Fi
Alliance® registrerede varemeerker
tilherende Wi-Fi Alliance.

» Wi-Fi CERTIFIED™, WPA™, WPA2™
og Wi-Fi Protected Setup™ er maerker
tilhorende Wi-Fi Alliance.

o N Mark er et varemzerke eller et registreret
varemeerke tilherende NFC Forum, Inc.

i USA ogiandre lande.

« Android er et varemaerke tilhorende
Google Inc.

« Bluetooth®-varemaerket og -logoer er
registrerede varemaerker, der er ejet af
Bluetooth SIG, Inc. og eventuel brug af
sadanne varemeerker af Sony Corporation
er underlagt licens. Andre varemarker og
varemerkenavne tilhorer deres respektive
ejere.

« MPEG Layer-3-lydkodningsteknologi og
patenter er givet i licens fra Fraunhofer IIS
og Thomson.

« Dette produkt anvender navnebeskyttet
teknologi under licens fra Verance
Corporation og er beskyttet af det
amerikanske patent 7.369.677 og andre
udstedte eller anmeldte patenter i USA
samt bekyttelse af ophavsret og
forretningshemmelighed for visse aspekter
af sadan teknologi. Cinaviaer et varemaerke
tilhgrende Verance Corporation. Copyright
2004-2010 Verance Corporation.

Alle rettigheder forbeholdes af Verance.
Reverse engineering eller adskillelse er
forbudt.

5ok



» Windows Media er enten et registreret
varemzrke eller varemerke tilhorende
Microsoft Corporation i USA og/eller
andre lande.

Dette produkt er beskyttet af intellektuel
ejendomsret for Microsoft Corporation.
Brug eller distribution af denne teknologi
uden for dette produkt er forbudt uden licens
fra Microsoft eller et autoriseret Microsoft-
datterselskab.

Indholdsejere bruger Microsoft®
PlayReady™-indholdsadgangsteknologi til

at beskytte deres immaterielle ejendom,
herunder ophavsretligt beskyttet indhold.
Dette produkt benytter PlayReady-teknologi
til at skaffe adgang til PlayReady-beskyttet-
indhold og/eller WMDRM-beskyttet-indhold.
Huvis produktet ikke giver tilstreekkelige
restriktioner for brug af indhold, kan
indholdsejerne kraeve af Microsoft, at de
annullerer produktets mulighed for at bruge
PlayReady-beskyttet-indhold. Tilbagekaldelse
skulle ikke pavirke ubeskyttet indhold eller
indhold, der er beskyttet af andre
indholdsadgangsteknologier. Indholdsejere
kan kraeve af dig, at du opgraderer PlayReady
til at skaffe adgang til deres indhold. Hvis du
afviser en opgradering, vil du ikke kunne fa
adgang til indhold, der kreever denne
opgradering.

« DLNA™, DLNA-logoet og DLNA
CERTIFIED™ er varemerker,
servicemeerker eller certificeringsmeerker
tilhgrende Digital Living Network Alliance.

« Opera® Devices SDK fra Opera Software
ASA. Copyright 1995-2013 Opera Software
ASA. Alle rettigheder forbeholdes.

POWERED
BY OPERA®

« Alle andre varemeerker tilhorer deres
respektive ejere.

« Andre navne pa systemer og produkter
er generelt varemerker eller registrerede
varemerker tilhorende de respektive
producenter. Symbolerne ™ og ® vises
ikke i dette dokument.

6%

Slutbrugerlicensaftale

Gracenote®-slutbrugerlicensaftale
Dette program eller denne enhed indholder
software fra Gracenote, Inc. i Emeryville,
Californien ("Gracenote"). Softwaren fra
Gracenote ("Gracenote-softwaren") gor det
muligt for dette program at identificere disk-
og/eller filer og hente musikrelaterede
oplysninger, herunder navn, kunstner, spor
og titeloplysninger ("Gracenote-data") fra
onlineservere eller integrerede databaser
("Gracenote-servere") samt udfere andre
funktioner. Du mé udelukkende anvende
Gracenote-data via de tilsigtede
slutbrugerfunktioner i dette program eller
pé denne enhed.

Du accepterer, at du udelukkende vil anvende
Gracenote-data, Gracenote-softwaren og
Gracenote-servere til din egen personlige,
ikke-kommercielle anvendelse. Du accepterer,
at du ikke mé overdrage, kopiere, overfore
eller udsende Gracenote-softwaren eller
Gracenote-data til tredjepart.

DU ACCEPTERER, AT DU IKKE MA
ANVENDE ELLER UDNYTTE
GRACENOTE-DATA, GRACENOTE-
SOFTWAREN ELLER GRACENOTE-
SERVERE, UDOVER HVAD DER
UDTRYKKELIGT ER TILLADT HERI.

Du accepterer, at din ikke-eksklusive licens
til at anvende Gracenote-data, Gracenote-
softwaren og Gracenote-servere ophorer,
hvis du overtrader disse restriktioner.

Hvis din licens opherer, accepterer du at
ophere med at anvende dele af eller alle
Gracenote-data, hele Gracenote-softwaren
og alle Gracenote-servere. Gracenote
forbeholder sig alle rettigheder til Gracenote-
data, Gracenote-softwaren samt Gracenote-
servere, herunder alle ejerskabsrettigheder.
Gracenote vil under ingen omstendigheder
veere erstatningsansvarlig for betaling til
dig for nogen oplysninger, som du leverer.
Du accepterer, at Gracenote ma handhaeve
sine rettigheder i henhold til naerverende
aftale imod dig, direkte i sit eget navn.



Gracenote-tjenesten anvender en unik
identifikation til at spore foresporgsler til
statistiske formél. Formalet med en tilfeeldig
tildelt numerisk identifikator er at tillade
Gracenote-tjenesten at tlle foresporgsler
uden kendskab til, hvem du er. Hvis du ensker
flere oplysninger, kan du se websiden for
Gracenote's politik til beskyttelse af personlige
oplysninger.

Gracenote-softwaren og de enkelte elementer
af Gracenote-data er givetilicens til dig "SOM
DEER". Gracenote forbeholder sig retten til at
slette data fra Gracenote-serverne eller til at
eendre datakategorier af enhver arsag, som
Gracenote finder tilstraekkelig. Der gives
ingen garantier for, at Gracenote-softwaren
eller Gracenote-serverne er fejlfri, eller at
funktionaliteten af Gracenote-software eller
Gracenote-servere vil vaere uden afbrydelser.
Gracenote er ikke forpligtet til at stille dig nye
forbedrede eller yderligere datatyper eller
kategorier til rddighed, som Gracenote méske
leverer i fremtiden, og kan frit indstille sine
tjenester pa et hvilket som helst tidspunkt.
GRACENOTE FRASKRIVER SIG ALLE
GARANTIER, UDTRYKKELIGE ELLER
STILTIENDE, HERUNDER, MEN IKKE
BEGRANSET TIL, STILTIENDE
GARANTIER FOR SALGBARHED,
EGNETHED TIL ET BESTEMT FORMAL,
EJENDOMSRET OG IKKE-KRANKELSE.
GRACENOTE GARANTERER IKKE FOR
RESULTATER, DER OPNAES VED DIN
ANVENDELSE AF GRACENOTE-
SOFTWAREN ELLER NOGEN
GRACENOTE-SERVER. UNDER INGEN
OMSTANDIGHEDER VIL GRACENOTE
VZARE ERSTATNINGSPLIGTIG FOR
FOLGESKADER ELLER FOR TAB AF
FORTJENESTE ELLER INDTJENING.

© Gracenote, Inc. 2009

Om denne
betjeningsvejledning

« Anvisningernei disse betjeningsvejledninger
beskriver knapper pa fjernbetjeningen.

Du kan ogsé bruge knapperne pd enheden,
hvis de har samme eller tilsvarende navne
som knapperne pa fjernbetjeningen.

« I denne vejledning bruges "disk" som en
generel henvisning til BD'er, DVD'er og
CD'er, medmindre andet er angivet i teksten
eller illustrationerne.

« Nogle illustrationer er gengivet som
typetegninger, der kan vare anderledes
end de konkrete produkter.

« Elementerne pa TV-skarmen varierer fra
sted til sted.

« Standardindstillingen er understreget.

75



Indhold

Om denne betjeningsvejledning ............ 7
Udpakning 9
Vejledning i dele og knapper .............. 10
Introduktion
Trin 1: Installation
af hgjttalerne ..........cceeevuennene

Trin 2: Tilslutning af systemet
Tilslutning af hgjttalere ...... .
Tilslutning af TV'et .....cccevecncencnnes
Tilslutning af andet udstyr

(set-top-boks 0sV.) ......ccceeuueenee 17
Tilslutning af antenne ................ 18

Trin 3: Forberedelse til
netvaerkstilslutning ................ 18

Trin 4: Udforelse af
Lynopsaetning .........cceeeeencenes 20

Trin 5: Valg af afspilningskilde ..... 21

Trin 6: Surroundsound .................. 21

Afspilning
Afspilning af en disk .............
Afspilning fra USB-enhed ...
Lytte til musik fra en
Bluetooth-enhed ..........ccccovvvvenunnce 25
Tilslutning til en smartphone med
One-touch-lyttefunktionen
(NFC) o 27
Afspilning via netveerk .....
Tilgengelige indstillinger ...

Lydjustering
Valg af lydformat, flersprogede
spor eller kanal .......cocoocvcererceennee 34
Lytte til multipleks broadcast-lyd ........ 35
Tuner
Lytte til radioen .........cccceeveveverrererernnn. 35
Modtagelse af radiodatasystem
(RDS) 37

8o

Andre betjeningsmuligheder

Brug af funktionen Kontrol til HDMI

for "BRAVIA" Sync ... .37
Indstilling af hejttalerne
Brug af sleep-timer
Deaktivering af enhedens knapper ..... 40
Betjening af TV'et med den

medfelgende fjernbetjening ......... 40
Sadan spares strom

i standbytilstand
Brug af internettet

Indstillinger og justeringer

Brug af ops@tningsskaermen ................ 43
[Netveerksopdatering]
[Skeermindstillinger] .....
[Indstillinger for lyd] ...
[BD/DVD-visningsindstillinger]
[Indstillinger for bornesikring] ..........
[Systemindstillinger]
[Netveerksindstillinger] ...
[Nemme netvaerksindstillinger]
[Nulstilling]

Yderligere oplysninger

Forholdsregler
Bemaerkninger om diske
Fejlfinding
Understottede diske
Understottede filtyper .......
Understottede lydformater ..
Specifikationer ..........cc.c....
Liste over sprogkoder
Indeks




Udpakning

« Hurtig installationsvejledning
« Referencevejledning

« Fjernbetjening (1)

« R6-batterier (AA) (2)

« FM-ledningsantenne (1)

« Subwoofer (1)

QoK



Vejledning i dele og knapper
Yderligere oplysninger findes pa siderne, der er nzevnt i parentes.

Frontpanel

<
8
|
<
I

[ ¢

K »
K

[] 1O (teendt/standby)
Tender enheden eller satter den Under demonstrationen kan
i standbytilstand. lydstyrkeniveauet vere hojere
Diskskuffe (side 23) end den lydstyrke, du har angivet.
] (N-maerke) (side 28) (5] ¥ (USB) port (side 25)
Placer den NFC-kompatible enhed (6] (fjernbetjeningssensor)
i nzerheden af dette maerke for at Frontpaneldisplay
aktivere NFC-funktionen. LED-indikator
(4] Afspilningsknapper Hvid: Lyser, nar enheden er teendt.
A (abn/luk) Bla (for Bluetooth-status):
b (afspil) - Systemet er Klar til parring: Blinker
m® (stop) hurtigt ' . '
VOL +/-2) - Under parring: Blinker hurtigt
X - Under tilslutning: Blinker
44 />> (forrige/nzeste) - Der er oprettet tilslutning: Taendes
FUNCTION (side 21)

Velger en kilde til afspilning.

% Knapperne B og VOL +
blindfingermarkeringsknapper.
Brug blindfingermarkeringsknappen som
referencepunkt, nir du betjener enheden.
b) Tryk pa og hold B nede pa enheden
i mere end 2 sekunder, hvorefter den
indbyggede lyddemo afspilles pa systemet.
Tryk pa B for at stoppe demonstrationen.

105



Indikatorer pa frontpaneldisplayet

E]EI

S

EREO) (C5) PARTY] MUTING] ___

(HDMI)

Lyser, nar der modtages stereolyd
(kun radio).

Lyser, nar gentaget afspilning
er aktiveret.

(]

Lyser, nar systemet afspiller via
funktionen PARTY STREAMING.
Lyser, nar lyden er slaet fra.
Lyser, nar HDMI (OUT)-stikket

er tilsluttet korrekt til
HDCP-kompatibelt udstyr
(High-bandwidth Digital Content
Protection) med HDMI- eller
DVI-indgang (Digital Visual
Interface).

[ [&]

Bagpanel

[6] Viser systemets status som f.eks.
radiofrekvens.
Nar du trykker pa DISPLAY,
vises de streamede oplysninger/
afkodningsstatus, nar funktionen
er indstillet til "TV".
De streamede oplysninger/
afkodningsstatus vises maske ikke for
den aktuelle stream eller det element,
der atkodes.

Nar [Belysning pa hovedenhed] er indstillet
til [Auto] i [Systemindstillinger], slukkes lyset
i frontpaneldisplayet, hvis du ikke betjener
enheden i ca. 10 sekunder.

2 [8] 4] [5] ?

8 B3

A0

[1] SPEAKERS-stik (side 15)
TV-stik (DIGITAL IN OPTICAL)
(side 16)

LAN-terminal (100) (side 18)

[4] HDMI-stik (OUT) (side 16)
AUDIO IN-stik (V/H) (side 17)
(6] ANTENNA-terminal (FM) (side 18)

11«



Fjernbetjening

(SPEAKERS
TUAUDIO TVI/()

7%

5 e

[SOUND MODE

‘SOUND MODE

o

O
MUsIC EiPRESEF PRESET:1 SEN

TUNING— TUNING+

DISPLAY o @

p=
S H w8
c]l o —7

Knapperne 5, AUDIO, =1 + og B>
er blindfingermarkeringsknapper.
Brug blindfingermarkeringsknappen
som referencepunkt, nar du betjener
fjernbetjeningen.

+

. : Til betjening af TV
(Yderligere oplysninger finder du i

"Betjening af TV'et med den medfelgende

fjernbetjening" (side 40)).

(1] 4 (3bn/luk)
Abner og lukker diskskuffen.

SPEAKERS TV«—AUDIO
Velger, om lyden fra TV'et skal

udsendes via systemets hgjttalere eller

TV'ets hojttaler(e). Denne funktion
virker kun, nar [Kontrol til HDMI]
er indstillet til [Til] (side 47).

120¢

TV I/() (taendt/standby) (side 40)
Teender TV'et eller saetter det

i standbytilstand.

/() (teendt/standby) (side 20, 36)
Teender systemet eller saetter det

i standbytilstand.
Nummerknapper (side 36, 40)
Indtast titel/kapitelnummer,

fast stationsnummer osv.

AUDIO (side 34)

Veelger lydformat/spor.

SUBTITLE

Velger undertekstsprog, hvis der er
optaget undertekster pa flere sprog
pa en BD-ROM/DVD.
Farveknapper

Genvejsknapper til valg af punkter

i menuer pé nogle BD'er (kan ogsa
bruges til Java-baseret interaktiv
betjening af BD'er).

TOP MENU

Abner eller lukker topmenuen pa
BD'er eller DVD'er.

POP UP/MENU

Abner eller lukker BD-ROM'ens pop
op-menu eller menuen pa en DVD.
OPTIONS (side 21, 32, 42)

Viser indstillingsmenuen pa
TV-skarmen eller frontpaneldisplayet.
(Stedet afthaenger af den valgte
funktion).

RETURN

Skifter til forrige visning.

«/4/¥%/>

Flytter markeringen til et vist element.

(abn)

Abner et valgt element.



SOUND MODE +/- (side 21)

Velger en lydtilstanden.

HOME (side 20, 38, 43)

Abner og lukker startmenuen

pa systemet.

MUSICEQ

Velger den forudprogrammerede
equalizer, nar der lyttes til musik.
SEN

Giver adgang til onlinetjenesten
"Sony Entertainment Network™"
Knapper til betjening af afspilning
Se "Afspilning" (side 23).

<« /> P (forrige/naeste)

Velger forrige/naeste kapitel,

spor eller fil.

<4<4/»» (hurtig/langsom/frys
billede)

G4 hurtigt tilbage/hurtigt fremad
under afspilning. Hver gang du trykker
pa knappen, sendres sogehastigheden.
Tryk pé en af disse knapper i mere end
et sekund i pausetilstand for at afspille
i slowmotion.

Tryk pa en afknapperne i pausetilstand
for at afspille et billede ad gangen.

Under afspilning af Blu-ray 3D-diske er
slowmotion og afspilning af et enkelt billede
ikke tilgeengelig.

> (afspil)

Starter eller genoptager en afspilning
(genoptag afspilning).

Aktiverer afspilning med et enkelt tryk
(side 37), nar systemet er teendt og
indstillet til "BD/DVD"-funktion.

11 (pause)

Seetter en afspilning pa pause eller
genoptager afspilningen.

H (stop)

Stopper afspilningen og husker
stoppunktet (genoptagelsespunktet).
Genoptagelsespunktet for en titel/et
spor er det sidste punkt, du afspillede,
eller det sidste billede i en billedmappe.
Stopper den indbyggede
lyddemonstration.

Knapper til betjening af radio
Se "Tuner" (side 35).

PRESET +/-

TUNING +/-

oX (sla lyd fra)

Slar lyden fra midlertidigt.

1 (lydstyrke) +/-

Justerer lydstyrken.

TV A (lydstyrke) +/-
Indstiller TV'ets lydstyrke.

TV -2 (TV-indgang)
Skifter TV'ets indgangskilde til TV
eller andre indgangskilder.
DISPLAY (side 24, 29, 36, 41)
Viser oplysninger om afspilning
og webbrowser pa TV-skaermen.

Viser den faste radiostation,
frekvens osv. pa frontpaneldisplayet.
FOOTBALL

Fremstiller optimeret lyd til at se
udsendelser med fodboldkampe.
BLUETOOTH

Velger funktionen "BT".

Nar LED-indikatoren slukkes under
"BT"-funktionen, skal du trykke for at
starte parring eller oprette tilslutning
til en parret Bluetooth-enhed.
FUNCTION (side 21)

Velger en kilde til afspilning.

SLEEP (side 39)

Indstiller sleep-timeren.

130¢



c
i
]
=

]
o

o

]
]
=

Introduktion

Trin 1: Installation
af hgjttalerne

Placer hgjttalerne som vist pd tegningen
nedenfor.

® Venstre fronthgijttaler (L)
Hojre fronthojttaler (R)
© Subwoofer

®1v

®0 0
mE

4]

Da systemet er udstyret med S-Force PRO
Front Surround*-teknologi, kan du opleve
surroundsound med hgjttalere foran
Iyttepositionen.

* S-Force PRO Front Surround 3D giver en
overbevisende fornemmelse af afstand og rum,
hvilket resulterer i en agte surroundsound-
oplevelse uden behovet for at bruge
surroundhgijttalere.

« Du skal veere forsigtig med at placere hojttalerne
og/eller hojttalerfodderne pa specialbehandlet
gulv (vokset, olieret, poleret, osv.), da det kan
give pletter eller misfarvning.

« Du ma ikke leene dig op ad hejttaleren, da den
kan veelte.

14

Montering af hgjttalerne
pa en veaeg

1 Find nogle skruer (medfelger
ikke), der passer til hullet pa
bagsiden af hver hgjttaler.
Se tegningerne nedenfor.

VTS ¢ 4mm
e

30mm

N

5mm

Hul pa bagsiden af hejttaleren

2 Skru skruerne i veeggen.
Skruerne skal stikke ud med ca.
5 mm til 7 mm.

\

5mmtil
7mm

3 Haeng hgjttaleren pa skruen.




Bemaerk!

« Kontakt et byggemarked eller en monter for
at fi oplysninger om vaegmaterialer eller de
skruer, der skal bruges.

Brug skruer, der passer til vaeggens materiale
og styrke. Hvis du skruer i gipsplader, skal du
skrue skruerne fast pa en skinne og montere
den pa vaeggen. Monter hojttalerne pa en
lodret, plan og baredygtig veeg.

Sony er ikke ansvarlig for uheld eller skader,
der skyldes ukorrekt montering, utilstraekkelig
vagbareevne eller ukorrekt montering af
skruer, naturkatastrofer osv.

Trin 2: Tilslutning af
systemet

Slut ikke enhedens netledning til en
stikkontakt, for alle andre forbindelser
er oprettet.

Nar du tilslutter andet udstyr med en
lydstyrkeregulering, skal du skrue lydstyrken
af udstyret ned til et niveau, hvor lyden ikke
forvraenges.

Tilslutning af hgjttalere

Tilslut hojttalerkablerne, sa de svarer
til farverne pa SPEAKERS-stikkene pa
enheden.
Ved tilslutning til enheden skal stikket
seettes i, indtil der hores et klik.

Red

(Hojre Lilla
fronthittaler (R)) (Subwoofer)

SPEAKERS
T mOnL S

®

EN]

3 |

B,
B

-*

Hvid
(Venstre
frontheittaler (L))

1 sl)l(

5
-
=
=]
Q.
c
=
=
=]
S




c
i
]
=

]
o

o

]
]
=

Tilslutning af TV'et

Veelg en af folgende tilslutningsmetoder i henhold til indgangsstikkene pé dit TV.

Videotilslutning

T ARG HDMI-kabel") (medfalger ikke)

HDMI IN (ARC) )
or
HDMI IN

) HDMI-hejhastighedskabel

2) Hvis HDMI IN-stikket pé dit TV er kompatibelt med ARC-funktionen (Audio Return Channel),
kan der udsendes et digitalt signal fra TV'et via HDMI-kabeltilslutning. Oplysninger om indstilling
af funktionen ARC finder du under [Audio Return Channel] (side 47).

Lydtilslutninger

Hvis du ikke tilslutter systemet til TV'ets HDMI-stik, der er kompatibelt med
ARC-funktionen, skal du oprette en passende lydtilslutning, s& du kan here TV-lyd
via systemets hgjttalere.

Hegj kvalitet

Optisk digitalt kabel (medfolger ikke)

| DIGITAL OUT
@ @ OPTICAL

ml—

2 :

? . AUDIO
OUTPUT

R

AUDIO IN -_—

Standardkvalitet

16DK



Tilslutning af andet udstyr (set-top-boks osv.)

Tilslut systemet, sa videosignaler fra systemet og andet udstyr sendes til TV'et,
og lydsignalerne fra udstyret sendes til systemet som folger.

v
Videoudgang

Udstyr

(Set-top-boks, videobandoptager, PlayStation®
eller digital satellitmodtager osv.)

Lydudgang
t Signalflow
System
—_— - - - - —— . Videosignal

—— T

Velg en af folgende tilslutningsmetoder i henhold til udstyrets stiktype.

= :Lydsignal

Optisk digitalt kabel (medfalger ikke)

oD, ' b

DIGITAL OUT
OPTICAL

Lydkabel (medfalger ikke)

Standardkvalitet

Bemaerk!

« Hvis du foretager en af ovenstaende tilslutninger, skal du indstille [Kontrol til HDMI]
i [HDMI-indstillinger] i [Systemindstillinger] til [Fra] (side 47).
« Du kan here udstyrets lyd ved at valge funktionen "AUDIO" til tilslutning [E].

175

5
=3
=
o
%
€
=
-3
o
3




c
i
]
=

]
o

o

]
]
=

Tilslutning af antenne

FM-ledningsantenne
(medfalger)

Bemaerk!

« FM-ledningsantennen skal rettes helt ud.
o Nar FM—ledningsantennen er tilsluttet,
skal den placeres sa vandret som muligt.

18DK

Trin 3: Forberedelse til
netvaerkstilslutning

Du slutter systemet til dit netveerk ved at udfore
[Nemme netveerksindstillinger]. Yderligere
oplysninger finder du i "Trin 4: Udforelse af
Lynopsetning" (side 20).

Velg den metode, der passer til dit

LAN-miljo (Local Area Network).

« Hvis du bruger tradlest lokalnetvaerk
Systemet har indbygget Wi-Fi, og du kan
tilslutte systemet til netveerket ved at
angive netveerksindstillingerne.

« Hvis du bruger noget andet end tradlgst
lokalnetveerk Brug et LAN-kabel til at
tilslutte LAN-terminalen (100) pa
enheden.

Bredbéndsrouter

AN

LAN-kabel (medfalger ikke)

Det anbefales at bruge et afskeermet
interfacekabel (LAN-kabel) lige eller crossover.



For du angiver
netvaerksindstillingerne
Nar den tradlese LAN-router
(adgangspunkt) er WPS-kompatibel
(Wi-Fi Protected Setup), kan du nemt
angive netveerksindstillingerne med
knappen WPS.
Huis ikke, kan du kontrollere folgende
oplysninger pa forhand og skrive dem
i omréadet nedenfor.
o Det netvaerksnavn (SSID*),

der identificerer dit netvaerk**.

« Hvis der er angivet sikkerhed pé dit
tradlese netveerk, skal du angive
sikkerhedsnoglen (WEP-nogle,
WPA-nggle)**.

* SSID (Service Set Identifier) er et navn,
der identificerer et bestemt tradlest netverk.
** Du skal kontrollere indstillingerne for din
trédlose LAN-router for at f oplysninger
om SSID og sikkerhedsneglen. Yderligere
oplysninger:
- Besog folgende websted:
http://support.sony-europe.com/
- Se den betjeningsvejledning, der fulgte
med den tridlese LAN-router
- Radfor dig med producenten af den
tradlose LAN-router

Om sikkerheden pa det tradlose
lokalnetvaerk

Kommunikationen via et tradlest
lokalnetveerk sker via radiobelger, og det
trddlese signal kan derfor opsnappes.
Systemet indeholder forskellige
sikkerhedsfunktioner, der kan beskytte
den tradlese kommunikation. Serg for at
konfigurere sikkerhedsindstillingerne

i overensstemmelse med netvaerksmiljoet.

M Ingen sikkerhed

Selvom du nemt kan angive indstillinger,
kan enhver opsnappe den tridlese
kommunikation eller fa adgang til dit
trédlese netvaerk - selv uden avancerede
vaerktojer. Veer opmaerksom pé, at der
er risiko for uautoriseret adgang eller
opsnappelse af data.

B WEP

WEP beskytter kommunikationer for at
undgd, at uvedkommende opsnapper
kommunikationer eller far adgang

til dit trédlese netveerk. WEP er en
sikkerhedsteknologi, der gor det muligt
at tilslutte weldre enheder, der ikke
understotter TKIP/AES.

H WPA-PSK (TKIP), WPA2-PSK (TKIP)
TKIP er en sikkerhedsteknologi, der
udviklet som reaktion pa svagheder

ved WEP. TKIP giver en hgjere grad af
sikkerhed end WEP.

B WPA-PSK (AES), WPA2-PSK (AES)
AES er en sikkerhedsteknologi, der bruger
en avanceret beskyttelsesmetode, som
afviger fra WEP og TKIP. AES giver en

hojere grad af sikkerhed end WEP og TKIP.

190«

5
=3
=
o
%
c
=
-3
o
S




c
i
]
=

]
o

o

]
]
=

Trin 4: Udforelse af
Lynopsaetning

For udfeorelse af trin 4

Serg for, at alle tilslutninger er korrekte,
og tilslut derefter netledningen.

Folg nedenstaende trin for at foretage
de grundleggende justeringer og
netvearksindstillinger for systemet.
De viste dele athaenger af modellen
for det pageldende omrade.

1 Szt to R6-batterier (AA)
(medfelger) i fjernbetjeningen,
og sorg for, at batteriernes ®@- og
©-pol vender korrekt.

2 Teend TV'et.

3 Trykpali®h.

4 skift indgangsveelger pa TV'et,
sa systemets signal vises pa
TV-skaermen.

Skeermen [Nem forste opseetning]
til valg af skeermsprog vises.

5 Easy Inital Settings - 0SD Language
Selectthe language to b displayed by this unit

Deutsch
Frangais
Espafiol

200«

5 Vaelg [Nem forste opsaetning].
Folg vejledningen pa skeermen
for at angive de grundleggende
indstillinger med «/#4/%/% 0og ().

«/4/¥/>

6 Nar du har valgt [Nem forste
opsaetning], skal du trykke
pa 4/¥ for at veelge [Nemme
netvaerksindstillinger].

Tryk derefter pa ().
Skeermen [Nemme
netverksindstillinger] vises.

7 Folg vejledningen pa skaermen for
at angive netvaerksindstillingerne
med «/4/¥%/% 0g (.

Hvis systemet ikke kan oprette
forbindelse til netveerket, kan du se
"Netvaerksforbindelse" (side 57) eller
"Tradles LAN-forbindelse" (side 57).

Sadan huskes skaermen [Nemme
netveerksindstillinger]

1 Tryk pd HOME.
Startmenuen vises pd TV-skarmen.
2 Tryk pa «/» for at velge gag
[Opseetning].

3 Tryk p3 4/¥ for at vaelge [Nemme
netvaerksindstillinger], og tryk
derefter pd (.



Trin 5: Valg af
afspilningskilde

Tryk flere gange pa FUNCTION,
indtil den gnskede funktion vises
pa frontpaneldisplayet.

Nar du trykker p4 FUNCTION en
gang, vises den aktuelle funktion pd
frontpaneldisplayet, og hver gang

du derefter trykker pa4 FUNCTION,
skifter funktionen pé folgende made.

"BD/DVD" —» "USB" —» "EM" —»
"TV"'— "BT" — "AUDIO"

Funktion og afspilningskilde

"BD/DVD"
Disk eller netverksenhed, der skal afspilles af
systemet

"USB"
USB-enhed, der er tilsluttet kP (USB)-porten
(side 10)

"EM"
FM-radio (side 35)

Ty
Udstyr (TV osv.), der er sluttet til TV
(DIGITAL IN OPTICAL)-stikket pa
bagsiden, eller et TV, der er kompatibelt med
funktionen Audio Return Channel, som er
tilsluttet til HDMI (OUT)-stikket (side 16).

"BT"
Lydindhold pa en Bluetooth-enhed

"AUDIO"

Udstyr, der er tilsluttet til AUDIO IN (V/H)-
stik (side 17)

« Nogle funktioner kan @ndres via TV-skeermen
ved at trykke pd FUNCTION, #/% og ().

» Du kan ogsa trykke pé knappen BLUETOOTH
pa fjernbetjeningen for at valge funktionen "BT".

Trin 6: Surroundsound

Nar du har udfert de forrige trin og
starter afspilning, kan du nemt opleve
forprogrammerede lydtilstande, der er
tilpasset forskellige lydkilder. De gor det
muligt at gengive den spandende og
effektfulde biograflyd hjemme i stuen.

Valg af lydtilstanden

Tryk flere gange pa SOUND MODE +/-
under afspilningen, indtil den gnskede
tilstand vises pa frontpaneldisplayet
eller pa TV-skaermen.

Auto

Systemet vaelger automatisk [Movie] eller

[Music] for at frembringe den lydeffekt,

der passer til disken eller den pagealdende

lydstream.

« 2-kanalskilde: Udsender 2-kanalslyd, som
dener.

« Multikanalskilde: Simulerer 7.1- eller
5.1-surroundsound med to fronthgjttalere
og en subwoofer.

Movie

Systemet udsender optimeret lyd til film.

Musik

Systemet udsender optimeret lyd til musik.

Digital Music Enhancer

[Digital Music]

Systemet gengiver en forbedret lyd for
komprimeret lyd.

Demo Sound
Systemet udsender feengende lyd, der er
egnet til demonstartion.

Sadan veelges lydtilstanden fra
indstillingsmenuen

1 Tryk p& OPTIONS og 4/¥ for at veelge
[Sound Mode], og tryk derefter pd (®.

2 Trykpa #/% foratvaelge lydstilstanden,
og tryk derefter p& (®.

21

5
=3
=
o
%
c
z
)
S




c
i
]
=

]
o

o

]
]
=

Sadan vaelges den
forudprogrammerede
musikequalizer

Tryk flere gange pa MUSIC EQ under
afspilning.

Du kan vzlge lyden efter din egen smag.
Hver gang du trykker pa knappen, andres
indstillingen cyklisk pé felgende made.
[Standard] — [Rock] — [Hiphop] —
[Electronica]

Du kan ogsé vaelge musikequalizeren ved
brug af indstillingsmenuen i lydtilstanden
[Music].

Lydtilstanden kan kun velges, nar [Lydeffekt]

er indstillet til [Sound Mode til] (side 46).

Nar [Lydeffekt] er indstillet til andet end [Sound
Mode til], anvendes lydtilstandsindstillingen ikke.

220«

Valg af football-tilstanden

Tryk pa FOOTBALL under afspilningen.
Der vises [FOOTBALL] pa TV-skeermen.
Du kan opleve en fornemmelse af at veere
til stede p4 et stadion, nar du ser en
fodboldkamp.

Hyvis du vil deaktivere football-tilstanden,
skal du trykke p4 FOOTBALL igen for at
velge [Football Fra]. Lydtilstanden sendres
til den sidst valgte lydtilstand.

« Alt efter kilden virker football-tilstanden
maske ikke.

« Football-tilstanden dektiveres, nér du slukker
for systemet.

Du kan ogsé velge football-tilstand fra
indstillingsmenuen.



Afspilning af en disk

Oplysninger om understottede diske finder
du i afsnittet "Understottede diske"
(side 58).

T indstil indgangsveelgeren pa TV'et,
sa systemets signal vises pa
TV-skaermen.

2 Tryk pa &, og lzeg en disk
i diskskuffen.

3 Tryk pa £ for at lukke diskskuffen.
Afspilning starter.
Hvis afspilningen ikke starter
automatisk, skal du velge @
i kategorien = [Video], J7 [Musik]
eller Y [Foto] og trykke pa (®.

BONUSVIEW/BD-LIVE

Nogle BD-ROM'er med "BD-LIVE-logoet*"
indeholder bonusindhold og andre data,
der kan downloades.

f‘
~ BDrjve.,

1 Tilslut USB-enheden til RP -porten
(USB) (side 25).
Til lokal lagring skal du bruge 1 GB
eller storre USB-hukommelse.

2 Gor Klar til BD-LIVE (kun BD-LIVE).
« Tilslut systemet til et netvaerk
(side 18).
« Indstil [BD-internetforbindelse]
til [Tillad] (side 47).

3 Iszten BD-rom med BONUSVIEW/
BD-LIVE.
Betjeningsmetoden athanger af

disken. Se betjeningsvejledningen
til disken.

Tip!

Huvis du vil slette data i USB-hukommelsen, skal
du veelge [Slet BD-data] i f=H [Video] og trykke

pa (D. Alle de data, der er gemti BUDA-mappen,
slettes.

230k

Burupdsyy I



Blu-ray 3D

Du kan se Blu-ray 3D-diske med 3D-logoet*.
Bluray

* Sy,

1 Gorklartil Blu-ray 3D-
diskafspilning.

« Tilslut systemet til dit
3D-kompatible TV med et HDMI-
hejhastighedskabel (side 16).

« Indstil [3D-udgangsindst.] og
[Tv-skeermstorrelsesindst. for 3D]
i [Skeermindstillinger] (side 44).

2 Iseet en Blu-ray 3D-disk.
Betjeningsmetoden athaenger af
disken. Se den betjeningsvejledning,
der fulgte med disken.

Se ogsa betjeningsvejledningen til dit 3D-
kompatible TV.

24

Visning af oplysningerne
om afspilning

Du kan kontrollere oplysningerne om en
afspilning osv. ved at trykke pa DISPLAY.

De viste oplysninger atheenger af disktypen
og systemets status.

Eksempel: Under afspilning af BD-ROM
.

.
L s
e )

718

Oplesning for output/videofrekvens

[2] Titelnummer eller navn

[8] Den aktuelt valgte lydindstilling

[4] Tilgengelige funktioner (%ﬂ vinkel,
QD lyd, (=Jundertekster)

[5] Oplysninger om afspilning
Viser afspilningstilstand, statuslinje
for afspilning, disktype, video-codec,
bithastighed, gentagelsestype, forlabet
tid, samlet spilletid

[6] Kapitelnummer

Den aktuelt valgte vinkel



Afspilning fra USB-enhed

Du kan afspille video-/musik-/fotofiler pa
en tilsluttet USB-enhed.

Oplysninger om understottede filer finder
du i afsnittet "Understottede filtyper"
(side 59).

1 Tilslut USB-enheden til RP-
porten (USB).

Lzs den betjeningsvejledning,
der fulgte med USB-enheden,
for den seettes i.

§“§Q§

S:G,'EW\

X
2 Tryk pa HOME.

Startmenuen vises pa TV-skaermen.

3 Tryk pa «/+ for at veelge
H—H [Video], J7 [Musik] eller
3 [Foto].

4 Tryk pa 4/% for at veelge ==Z.. [USB-
enhed], og tryk derefter pa (.

Du mé ikke fjerne USB-enheden under
betjening. Sluk systemet, for du tilslutter
eller fjerner en USB-enhed, for at undga
datafejl eller beskadigelse af USB-enheden.

Lytte til musik fra en
Bluetooth-enhed

Om den tradlgse Bluetooth-
teknologi

Bluetooth er en kortraeekkende,

tradles teknologi, der aktiverer tradles
datakommunikation mellem digitale
enheder. Tradles Bluetooth-teknologi
fungerer inden for et omréade pa ca.

10 meter.

Du behgver ikke kabler for at oprette
forbindelse, som du ger med en USB-
forbindelse, og du behover ikke at placere
enhederne over for hinanden, som du ger
ved tradles infrared teknologi.

Tradles Bluetooth-teknologi er en global
standard, der understottes af tusinder af
virksomheder. Disse virksomheder
fremstiller produkter, der opfylder den
globale standard.

Understottet Bluetooth-version
og profiler

Profil refererer til et standardsaet med
funktioner i forskellige Bluetooth-
produktfunktioner. Dette system
understotter folgende Bluetooth-version
og profiler.

Understottet Bluetooth-version:
Bluetooth-specifikation version 3.0
Understottede Bluetooth-profiler:
A2DP 1.2 (Advanced Audio
Distribution Profile)

AVRCP 1.3 (Audio Video Remote
Control Profile)

250«

Burupdsyy I



Bemaerk!

« For du kan bruge Bluetooth-funktionen, skal den
Bluetooth-enhed, der skal tilsluttes, understotte
den samme profil som dette system. Selvom
enheden understotter den samme profil, kan
funktionerne vaere forskellige. Dette athenger
af specifikationerne i Bluetooth-enheden.

« Lydafspilningen pa dette system kan veere
forsinket i forhold til Bluetooth-enheden pa
grund af de seerlige karakteristika i tradlos
Bluetooth-teknologi.

Parring af dette system
med en Bluetooth-enhed

Parring er en procedure, hvor Bluetooth-
enheder registrerer hinanden i forvejen.
Nar parringsoperationen er gennemfort,
er det ikke npdvendigt at udfore den igen.

1 Placer Bluetooth-enheden inden
for en meter fra enheden.

2 Tryk pa BLUETOOTH.
Du kan ogsa valge §) [Bluetooth

AUDIO] under €3 [Input]
i startmenuen.

3 Indstil Bluetooth-enheden til
parringstilstand.
Hvis du ensker oplysninger om
indstilling af Bluetooth-enheden
i parringstilstand, kan du se i de
betjeningsvejledninger, der blev
leveret med enhederne.

4 Veelg "BLU-RAY HOME THEATRE
SYSTEM" pa skeaermen pa
Bluetooth-enheden.

Udfor dette trin inden for 5 minutter,
eller annulleres parring.

Hvis der kraeves en adgangskode pa
Bluetooth-enheden, skal du indtaste "0000".
Adgangskoden kan veere betegnet som
"Passcode”, "PIN code", "PIN number"
eller "Password" osv.

26

5 nar parringen er gennemfgrt,
er enheden automatisk tilsluttet
systemet.
Enhedsnavnet vises pa TV-skeermen.

Du kan parre op til 9 Bluetooth-enheder.
Hvis den 10. Bluetooth-enhed parres, bliver
den senest tilsluttede enhed erstattet med
den nye.

6 Start afspilning pa Bluetooth-
enheden.

7 Juster lydstyrken.
Juster forst lydstyrken pa Bluetooth-
enheden. Hvis lydstyrken stadig er for
lav, skal du justere lydstyrkeniveauet
pé enheden.

Sadan annulleres
parringshandlingen
Tryk pa HOME eller FUNCTION.

Tilslutning til en Bluetooth-
enhed fra dette system

Du kan oprette tilslutning til en Bluetooth-

enhed fra denne enhed.

Kontroller folgende, for du starter

musikafspilning:

- Bluetooth-funktionen pa Bluetooth-
enheden er aktiveret.

- Parringen er gennemfort (side 26).

1 Tryk pa BLUETOOTH.

Hvis du vil tilslutte den senest tilsluttede
Bluetooth-enhed, skal du trykke pa B».
Fortseet derefter til trin 5.

2 Tryk pa OPTIONS.



3 Tryk pa #/¥ flere gange for at
vaelge [Enhedsliste], og tryk
derefter pa (+).

Der vises en liste over parrede
Bluetooth-enheder.

4 Tryk pa 4/% flere gange for at
vaelge den gnskede enhed,
og tryk derefter pa (9.

5 Tryk pa B> for at starte
afspilningen.

6 Juster lydstyrken.
Juster forst lydstyrken pa Bluetooth-
enheden. Hvis lydstyrken stadig er for
lav, skal du justere lydstyrkeniveauet
pé enheden.

Bemaerk!

Nar enheden og Bluetooth-enheden er forbundet,
kan dy styre afspilning ved at trykke pa b=, 11, H,
<4/PP og 4/ PP

Sadan afbrydes forbindelsen til
Bluetooth-enheden

Tryk pA HOME, FUNCTION eller
RETURN.

Sadan slettes en parret Bluetooth-
enhed fra enhedslisten

1 Folg trin 1 til 3 ovenfor.

2 Tryk pa 4/¥ flere gange for at vaelge
enheden, og tryk derefter pa OPTIONS.

3 Tryk p3 4/¥ flere gange for at vaelge
[Fjern], og tryk derefter p& (®.

4 Folg vejledningen pé skaermen for at
slette enheden med «/4/%/% og (.

Mens det er tilsluttet til en Bluetooth-enhed,
kan dette system ikke registreres, og der kan ikke
oprettes tilslutning fra en anden Bluetooth-enhed.

Tilslutning til en
smartphone med One-
touch-lyttefunktionen
(NFQ)

Nér du holder en NFC-kompatibel
smartphone i naerheden afm pé enheden,
fortseetter enheden og din smartphone med
at gennemfore parring og Bluetooth-
tilslutningen automatisk.

Kompatible smartphones
Smartphones med indbygget NFC-
funktion (OS: Android 2.3.3 - 4.0.x,
bortset fra Android 3.x)

Hvad er "NFC"?

NFC (Near Field Communication) er en
teknologi, der aktiverer kortrakkende,
tradles kommunikation mellem digitale
forskellige enheder, f.eks. mobiltelefoner
og IC-tags. Takket vaere NFC-funktionen,
kan der nemt opnés datakommunikation
ved blot at holdeenheden i neerheden af m
péa de NFC-kompatible enheder.

1 Download og installer appen
"NFC Easy Connect".
"NFC Easy Connect" er en gratis app
til Android-smartphones, som kan
hentes pa Google Play. Sog efter appen
ved brug af segeordet "NFC Easy
Connect" pad webstedet, eller fa adgang
til downloadwebstedet direkte ved
at leese den todimensionale kode
nedenfor.
Bemzrk, at "NFC Easy Connect”
er gratis, men der skal betales for
datakommunikation, nar download
betales saerskilt.

27

Burupdsyy



280«

Todimensional kode* til direkte
adgang

* Brug en todimensional kodeleserapp.

Appen er muligvis ikke tilgaengelig i alle
lande/omrader.

Startappen "NFC Easy Connect" pa
din smartphone.
Kontroller, at programskeermen vises.

Hold din smartphone i neerheden
af ] pa enheden, indtil din
smartphone vibrerer.

Der gives et vibreringssignal, nar din
smartphone genkendes af enheden.
Efter at vaere genkendt af enheden, skal
du folge vejledningen pa skaermen

pa din smartphone og gennemfore
proceduren for Bluetooth-tilslutning.
Nir Bluetooth-tilslutningen er
oprettet, holder den bld LED-indikator
pé frontpanelet op med at blinke.
Afspilningstiden vises pa
frontpaneldisplayet.

« Systemet kan kun genkende og oprette
tilslutning til én NFC-kompatibel enhed
ad gangen.

« Afheengigt af din smartphone skal du maske
aktivere NFC-funktionen pa din smartphone
pa forhand. Yderligere oplysninger findes
i betjeningsvejledningen til din smartphone.

 Tip!

Huvis parring og Bluetooth-tilslutningen

mislykkes, skal du gore folgende.

- Genstart "NFC Easy Connect", og flyt din
smartphone langsomt over {8}

- Fjern etuiet fra din smartphone, hvis du bruger
et kommercielt tilgaengeligt smartphone-etui.

Sadan lyttes til musik

Start afspilning af en lydkilde pa din
smartphone. Se betjeningsvejledningen til
din smartphone for at f oplysninger om
afspilning.

 Tip!

Huvis lydstyrkeniveauet er lavt, skal du fort justere
lydstyrken pa din smartphone. Hvis lydstyrken
stadig er for lav, skal du justere lydstyrkeniveauet
pé enheden.

Sadan stoppes afspilning

Afspilningen stoppes, nar du udferer et

af folgende:

- Hold din smartphone i naerheden af m
pa enheden igen.

- Stop musikafspilningen pa din
smartphone.

— Sluk enheden eller din smartphone.

- Skift funktion.

- Deaktiver Bluetooth-funktionen pé din
smartphone.



Afspilning via netveerk

Sony Entertainment
Network (SEN)

Sony Entertainment Network fungerer
som gateway og leverer det valgte
internetindhold og forskellige on-demand
underholdningstjenester direkte til
enheden.

« Noget internetindhold kraever registrering via
en PC, for det kan afspilles. Hvis du ensker
yderligere oplysninger, kan du besoge folgende
websted:
http://support.sony-europe.com/

« Noget internetindhold er muligvis ikke
tilgeengeligt i alle lande/omrader.

1 Gor klar til Sony Entertainment
Network.
Tilslut systemet til et netvaerk
(side 18).

Tryk pa SEN.

N

3 Tryk pa «/4/%/» for at veelge
internetindholdet og
forskellige on-demand
underholdningstjenester,
og tryk derefter pa (5.

Kontrolpanel til videostreaming
Kontrolpanelet vises, nar en videofil
afspilles. De viste elementer kan variere,
afthzngigt af internetindholdsudbyderen.
Tryk pa DISPLAY for at fa vist
kontrolpanelet igen.

(4]
() o

00:05:00,

) ( )

©

Kontroldisplay
Tryk pa «/#/%/% eller (+) for
afspilningsbetjening.
Statuslinje for afspilning
Statuslinje, marker, der viser den
aktuelle position, spilletid, videofilens
varighed
Netverksforbindelsesindikator
all Angiver signalstyrke for en tradles
forbindelse.
&5 Angiver en fastnetforbindelse.

[4] Netvarkstransmissionshastighed
Filnavnet pa den naeste video
[6] Filnavnet pa den aktuelt valgte video

290«

Burupdsyy I



Afspilning af filer pa
hjemmenetvaerk (DLNA)

Du kan afspille video/musik/fotofiler pa
andet DLNA-certificeret udstyr ved at
tilslutte dem til dit hjemmenetverk.

Dette system kan bruges til afspilning

og rendering.

« Server: Lagrer og gemmer digitalt
medieindhold

« Afspiller: Finder og afspiller digitalt
medieindhold fra DMS'en

« Renderer: Modtager og afspiller filer fra
serveren og kan betjenes af andet udstyr
(controller)

« Controller: Betjener rendererudstyret

Server

o] o]
JI| JI| (i
I b
Afspiller \II
(Dette system) Afspiller

Gor klar til brugen af DLNA-funktionen.

« Tilslut systemet til et netveerk (side 18).

« Klargor andet DLNA-certificeret udstyr.
Se betjeningsvejledningen til udstyret for
at fa yderligere oplysninger.

k{148

Sadan afspilles filer, der er gemt
pa en DLNA-server, via systemet
(DLNA-afspiller)

Velg DLNA-serverikonet fra f—§ [Video],
JJ [Musik] eller &y [Foto] i startmenuen,
og velg derefter den fil, du vil afspille.

Server
o]
= Afspiller
(Dette system)
e ———
I —

Sadan afspilles eksterne filer ved
atbetjenesystemet(renderer)via
en DLNA-controller

Du kan betjene systemet med en
DLNA-certificeret controller som f.eks.
en mobiltelefon, nar du afspiller filer,
der er gemt pa en DLNA-server.

Server
o]
J|= Renderer
- (Dette system)
z

%

Controller

Se betjeningsvejledningen til DLNA
controlleren angaende oplysninger om
betjening.

Bemaerk!

Betjen ikke systemet med den medfelgende
fjernbetjening og en DLNA-controller samtidig.

Systemet er kompatibelt med funktionen "Afspil
til" i Windows Media® Player 12, som er standard
i Windows 7.



Afspilning af samme musik
i forskellige rum (PARTY
STREAMING)

Du kan afspille ssmme musik pa samme
tid pé tveers af alt Sony-udstyr, som er
kompatibelt med funktionen PARTY
STREAMING og er tilsluttet dit
hjemmenetverk.

Indhold i JJ [Musik] og "FM", "BT" og
"AUDIO" kan bruges med funktionen
PARTY STREAMING.

Der er to slags PARTY STREAMING-

kompatibelt udstyr.

o PARTY-verten: Afspiller og sender
musik.

o PARTY-geesten: Afspiller musik,
der modtages fra PARTY-verten.

Dette system kan bruges som PARTY-vaert
eller PARTY-geest.

PARTY-veert
(Dette system)
2
Jp| - b
=7
147 PARTY-gast

PARTY-gaest

Gor klar til PARTY STREAMING.

« Tilslut systemet til et netvaerk (side 18).

« Tilslut det udstyr, der er kompatibelt med
funktionen PARTY STREAMING.

Sadan bruges systemet som
PARTY-vaert

Velg et spor i JJ [Musik], en radiostation
i @ [Radio], Ry [AUDIO] eller

€ [Bluetooth AUDIO] i #] [Input],

og tryk pa OPTIONS. Velg derefter

[Start PARTY] for at starte.

Luk et party ved at trykke paA OPTIONS
og derefter vaelge [Luk PARTY].

Hvis der afspilles indhold, der ikke er kompatibelt
med funktionen PARTY STREAMING, lukker
systemet PARTY automatisk.

Sadan bruges systemet som
PARTY-gaest

Velg 5,25 [PARTY] i J7 [Musik], og velg
derefter PARTY-veertsenhedens ikon.
Forlad et PARTY ved at trykke pa OPTIONS
og derefter veelge [Forlad PARTY].

Hvis du vil lukke et PARTY, skal du
trykke pa OPTIONS og derefter valge
[Luk PARTY].

Salget og produktsortimentet for produkter,
som er kompatible med funktionen PARTY
STREAMING, varierer afheengigt af omradet.

Sagning efter video-/
musikoplysninger

Du kan anskaffe indholdsoplysninger ved
hjeelp af Gracenote-teknologi og sege efter
relaterede oplysninger.

T Titstut systemet til et netvaerk
(side 18).

2 lleg en disk med indhold, som du
vil sgge oplysninger om.
Du kan foretage en videosegning fra
en BD-ROM eller DVD-ROM og en
musiksegning fra en CD-DA
(musik-CD).

31

Burupdsyy I



3 Tryk pa «/+ for at vaelge
B [Video] eller J7) [Musik].

4 Trykpa +/4 for at vaelge )
[Videosagning] eller
@) [Musiksggning].
Indholdsoplysningerne (f.eks. titel,
medvirkende, spor eller kunstner),
[Afspilningshistorik] og [Segehistorik]
vises.
« [Afspilningshistorik]
Viser en liste over tidligere afspillede
titler fra BD-ROM/DVD-ROM/
CD-DA (musik-CD). Velg en titel
for at hente indholdsinformation.
« [Sogehistorik]
Viser en liste over tidligere sogninger
via funktionen [Videosegning] eller
[Musikspgning].

Sadan sgges efter yderligere
relaterede oplysninger

Velg et punkt pa listerne, og velg
derefter sogetjenesten.

Brug af TV SideView

TV SideView er en gratis mobilapplikation
til fjernenheden (smartphone, osv.). Ved at
bruge TV SideView med dette system kan
du nemt kan du nemt opleve systemet ved at
betjene fjernenheden.

Du kan starte en tjeneste eller en applikation
direkte fra fjernenheden og fa vist
diskoplysningerne under diskafspilningen.
TV SideView kan ogsa bruges som en
fjernbetjening og et softwaretastatur.

For du bruger TV SideView-enheden med
dette system den forste gang, skal du serge
for at registrere TV SideView-enheden.
Folg vejledningen pa skeermen pa TV
SideView-enheden for at registrere den.

Registreringen er kun mulig, nar startmenuen
vises pa TV-skeermen.

320«

Tilgeengelige indstillinger

Tryk pa OPTIONS for at fa vist forskellige
indstillinger og afspilningsmuligheder.

De tilgaengelige elementer atheenger af
situationen.

Faelles elementer

[Sound Mode]
Zndrer lydtilstandsindstillingen (side 21).

[Football]
Teender/slukker for football-tilstand (side 22).

[Gentag indstilling]
Gentager afspilning.

[3D-menu]

[Simuleret 3D]: Justerer den simulerede
3D-effekt.

[3D-dybdejustering]: Justerer dybden af
3D-billeder.

[2D-afspilning]: Indstiller afspilning til
2D-billede.

[Afspil/Stop]

Starter eller stopper en afspilning.

[Afspil fra start]
Afspiller et element fra begyndelsen.

[Start PARTY]
Starter et party med den valgte kilde.

Dette element vises muligvis ikke, athaengigt
af kilden.

[Forlad PARTY]

Forlader et party, som systemet deltager i.
Funktionen PARTY STREAMING
fortsaetter blandt andet deltagende udstyr.

[Luk PARTY]

For PARTY-veerten: Lukker et party.

For PARTY-geesten: Lukker et party, som
systemet deltager i. Funktionen PARTY
STREAMING afsluttes for alt andet
deltagende udstyr.

[Skift kategori]

Skifter mellem f—§ [Video], JJ [Musik] og
ﬂ [Foto] i "BD/DVD" (kun for disk) eller
"USB"-funktion. Dette element er kun
tilgeengeligt, nar visningslisten er tilgaengelig
for kategorien.




Kun [—f [Video]

JJ Kun [Musik]

[A/V-synkronisering]
Justerer forsinkelsen mellem billedet og
lyden (side 34).

[Tilfoj diasshow BGM]
Registrerer musikfiler i USB-hukommelsen
som baggrundsmusik (BGM) til et diasshow.

[3D-udgangsindst.]
Indstiller, om 3D-video udsendes
automatisk eller ej.

[Musiksegning]
Viser oplysninger om lyd-CD (CD-DA)
baseret pa Gracenote-teknologi.

[Videoindstillinger]

« [Billedkvalitetstilstand]: Veelger
billedindstillinger til forskellige lysmiljoer.

« [BNR]: Reducerer mosaiklignende blokstej
pé billedet.

« [MNR]: Reducerer mindre stgj omkring
billedets konturer (moskitostgj).

[Pause]
Stopper afspilning midlertidigt.

[Topmenu]
Viser topmenuen pé en BD eller DVD.

[Menu/Popup-menu]
Viser BD-ROM'ens pop op-menu eller
DVD'ens menu.

[Seg efter titel]

Seger efter en titel p4 en BD-ROM/DVD
VIDEO og starter afspilningen fra
begyndelsen.

[Seg efter kapitel]
Seger efter et kapitel og starter afspilningen
fra begyndelsen.

[Lyd]
Veelger lydformat/spor.

[Undertekster]

Veelger sprog for undertekster, hvis der er
optaget undertekster pa flere sprog pa
BD-ROM'er/DVD VIDEOQ'er.

[Vinkel]

Skifter betragtningsvinkler, hvis der er
optaget flere vinkler pa BD-ROM er/
DVD VIDEQ'er.

[Stejreduktion for IP-indhold]

Justerer videokvaliteten for internetindhold.

[Videosagning]
Viser oplysninger om BD-ROM/

DVD-ROM baseret pd Gracenote-teknologi.

23 Kun [Foto]

[Diasshow]
Starter et diasshow.

[Diasshow-hastig.]
Zndrer diasshowets hastighed.

[Diasshow-effekt]
Indstiller effekten, nar der afspilles et
diasshow.

[Diasshow BGM]

o [Fra]: Deaktiverer funktionen.

o [Min musik fra USB]: Indstiller de
musikfiler, som er registreret
i [Tilfoj diasshow BGM].

« [Afspil fra musik-CD]: Indstiller sporene
pa CD-DA'er (musik-CD'er).

[Skift visning]
Skifter mellem [Gittervisning] og
[Listevisning].

[Drej til venstre]
Roterer billedet 90 grader mod uret.

[Drej til hojre]
Roterer billedet 90 grader med uret.

[Vis billede]
Viser det valgte billede.

330

Burupdsyy



Justering af forsinkelsen
mellem billedet og lyden

(A/V-synkronisering)

Nar lyden ikke passer til billedet pa
TV-skaermen, kan du justere forsinkelsen
mellem billedet og lyden seerskilt for
hver funktion.

Indstillingsmetoden afhznger af
funktionen.

Nar der er valgt andre funktioner
end "BT" eller "TV"

1 Trykpa OPTIONS.
Indstillingsmenuen vises pa
TV-skeermen.

2 Tryk pa 4#/¥ for at veelge [A/V-
synkronisering], og tryk
derefter pa (5.

3 Tryk pa «/» for at justere
forsinkelsen, og tryk
derefter pa (®.

Du kan justere fra 0 ms til 300 ms
i intervaller p& 25 ms.

Nar funktionen "TV" er valgt

1 TrykpaoPTIONS.

Der vises “"AV.SYNC"
i frontpaneldisplayet.

Tryk pa (® eller».

Tryk pa 4/¥ for at justere
forsinkelsen, og tryk

derefter pa (5.

Du kan justere fra 0 ms til 300 ms
i intervaller p& 25 ms.

4 Tryk pa OPTIONS.

Indstillingsmenuen slukkes
pé frontpaneldisplayet.

W N

34

Lydjustering

Valg af lydformat,
flersprogede spor eller
kanal

Du kan @ndre lydformat eller sprog,

nér systemet afspiller en BD/DVD VIDEO,
der er optaget i flere lydformater (PCM,
Dolby Digital, MPEG-lyd eller DTS) eller
med flersprogede spor.

Pa en CD kan du veelge lyden fra den hojre
eller venstre kanal og lytte til lyden fra den
valgte kanal gennem bade den hgjre og
venstre hojttaler.

Tryk pa AUDIO gentagne gange under
afspilning for at veaelge det gnskede
lydsignal.

Lydoplysningerne vises pa TV-skeermen.

M BD/DVD VIDEO

Valgmuligheden for sprog athanger af BD/
DVD'en.

Nér der vises 4 cifre, repreesenterer de en
sprogkode. Se "Liste over sprogkoder”
(side 63). Nar det samme sprog vises to
eller flere gange, er BD/DVD'en optaget

i flere lydformater.

H DVD-VR

Typerne af lydspor pa disken vises.
Eksempel:

« [D Stereo]

o [D Stereo (Lyd1)]
« [D Stereo (Lyd2)]
o [D Hoved]

o [D Under]

« [D Hoved/Under]



Bemzerk!

[ D Stereo (Lyd1)] og [ D Stereo (Lyd2)] vises ikke,
hvis der kun er optaget én lydstream pa disken.

HCD

« [D Stereo]: Standardstereolyden.

« [D 1/V]: Lyd fra venstre kanal (mono).

« [ 2/H]: Lyd fra hejre kanal (mono).

« [ D V+H]: Lyden fra bade venstre og hgjre
kanal udsendes fra hver enkelt hojttaler.

Lytte til multipleks
broadcast-lyd

(DUAL MONO)

Dette system gor det muligt at hore
multipleks broadcast-lyd, nar systemet
modtager eller afspiller et Dolby Digital-
multipleks broadcast-signal.

Hvis du vil modtage et Dolby Digital-signal,
skal du tilslutte et TV eller et andet udstyr til
TV-stikket (DIGITAL IN OPTICAL) med et
digitalt optisk kabel (side 16 og 17).

Hvis TV'ets HDMI IN-stik er kompatibelt med
funktionen Audio Return Channel (side 16, 47),
kan du modtage Dolby Digital-signaler via et
HDMI-kabel.

Tryk flere gange pa AUDIO,

indtil det enskede signal vises

pa frontpaneldisplayet.

o "MAIN": Lyden udsendes pa
hovedsproget.

« "SUB": Lyden udsendes pa undersproget.

« "MIN/SUB": Der udsendes en blanding af
hoved- og undersproget.

Tuner

Lytte til radioen

1 Tryk flere gange pa FUNCTION,
indtil der star "FM" pa
frontpaneldisplayet.

2 Veelg en radiostation.

Automatisk indstilling

Tryk pa og hold TUNING +/- nede,
indtil den automatiske segning starter.
Der vises [Autoindstilling] pa
TV-skeermen. Scanningen stopper,
nér systemet finder en station.

Tryk pa en vilkarlig knap, bortset for
at afbryde automatisk indstilling.

Manuel indstilling
Tryk flere gange pa TUNING +/-.

3 Tryk pa 1 +/- flere gange for at
justere lydstyrken.

Hvis der er stgj pa et FM-program

Hvis der er stoj pa et FM-program, kan
du vaelge monomodtagelse. Der er ingen
stereoeffekt, men modtagelsen forbedres.

1 TrykpaoPTIONS.
Indstillingsmenuen vises pa
TV-skermen.

2 Tryk pa 4/% for at veelge [FM-
tilstand], og tryk derefter pa ().

3 Tryk pa 4/% for at veelge [Mono],
og tryk derefter pa (.

« [Stereo]: Modtagelse i stereo.
« [Mono]: Modtagelse i mono.

Du kan indstille [FM-tilstand] for hver fast
station separat.

350«

-
c
3
[]
=



Sadan slukkes radioen
Tryk pa /.

Indstilling af faste
radiostationer

Du kan indstille op til 20 faste stationer.
For du soger efter radiostationer, skal du
skrue helt ned for lyden.

1 Tryk flere gange pa FUNCTION,
indtil der star "FM" pa
frontpaneldisplayet.

2 Tryk pa og hold TUNING +/- nede,
indtil den automatiske segning
starter.

Scanningen stopper, ndr systemet
finder en station.

3 Tryk pa OPTIONS.

Indstillingsmenuen vises pa
TV-skeermen.

4 Tryk pa 4/¥% for at vaelge
[Gem hukommelse], og tryk
derefter pa (*).

5 Tryk pa 4/¥ for at veelge det
onskede faste stationsnummer,
og tryk derefter pa (3.

6 Gentag trin 2 til 5 for at gemme
andre stationer.

Sadan @endres nummeret pa en
fast station

Tryk pa PRESET +/- for at veelge det
onskede nummer pa den faste station,

og folg derefter fremgangsmaden fra trin 3.

362

Valg af en fast station

1 Tryk flere gange pa FUNCTION,
indtil der star "FM" pa
frontpaneldisplayet.

Der stilles ind pa den sidst brugte
station.

2 Tryk flere gange pa PRESET +/-
for at vaelge den faste station.
Den faste station med frekvensen vises
pa tv-skeermen og frontpaneldisplayet.
Hver gang du trykker p& knappen,
stiller systemet ind pé en gemt station.

« Du kan velge det faste stationsnummer
direkte med nummerknapperne.

« Indholdet af frontpaneldisplayet skifter,
hver gang du trykker pd DISPLAY.
Frekvens «— Fast station



Modtagelse af
radiodatasystem (RDS)

RDS (Radio Data System —
Radiodatasystem) er en programtjeneste,
der giver radiostationer mulighed for at
sende yderligere oplysninger sammen
med det almindelige programsignal.
Dette system indeholder praktiske
RDS-funktioner, f.eks. visning af
stationens navn.

Stationens navn vises ogsa pa
TV-skaermen.

Vzelg en station pa FM-bandet.

« RDS fungerer muligvis ikke korrekt, hvis den
station, der er stillet ind p4, ikke sender
RDS-signalet optimalt, eller hvis signalstyrken
er svag.

« Det er ikke alle FM-stationer, der sender
RDS-tjenester, og de tilbyder heller ikke samme
typer tjenester. Hvis du ikke har kendskab til
RDS-systemet, kan du fa oplysninger om
RDS-tjenesterne i dit omrade ved henvendelse
til de lokale radiostationer.

Andre betjeningsmuligheder

Brug af funktionen Kontrol
til HDMI for "BRAVIA" Sync

Denne funktion er kun tilgengelig pa
TV'er med funktionen "BRAVIA" Sync.
Nar du tilslutter Sony-udstyr, der er
kompatibelt med funktionen Kontrol til
HDMI, via et HDMI-kabel, forenkles
betjeningen.

Hvis du vil bruge funktionen "BRAVIA" Sync,
skal du teende for systemet og alt tilsluttet udstyr
efter at have tilsluttet det med et HDMI-kabel.

Kontrol til HDMI - Nem indstilling
Du kan indstille systemfunktionen [Kontrol
til HDMI] automatisk ved at aktivere den
tilsvarende indstilling pa TV'et.

Yderligere oplysninger om funktionen
Kontrol til HDMI finder du i afsnittet
"[HDMI-indstillinger]" (side 47)

Slukning af systemet

Du kan foretage synkroniseret slukning
af systemet og TV'et.

Systemet slukkes ikke automatisk, nér det afspiller
musik eller er indstillet til funktionen "FM".

Afspilning med et enkelt tryk

Nar du trykker pa B pa fjernbetjeningen,
teendes systemet og TV'et, og TV-
indgangen skifter til den HDMI-indgang,
som systemet er tilsluttet.

37

19paybinwsbuiuafiaqg aipuy I



Kontrol af systemlyd

Du kan here lyden fra TV'et eller andet
udstyr med en enkel betjening.

Du kan bruge funktionen til kontrol af

systemlyd som folger:

« Nar systemet teendes, kan lyden fra TV'et
eller andet udstyr udsendes via systemets
hojttalere.

« Nér lyden fra TV'et eller andet udstyr
udsendes via systemets hojttalere,
kan du skifte, s& lyden udsendes fra
TV-hgijttalerne, ved at trykke pa
SPEAKERS TV«—AUDIO.

o Nar lyden fra TV'et eller andet udstyr
udsendes via systemets hojttalere, kan du
indstille lydstyrken og sld lyden fra pa
systemet fra TV'et.

Audio Return Channel

Hvis du bruger et HDMI-kabel, kan du
fa udsendt lyden fra tv'et via systemet.
Yderligere oplysninger om indstillingen
finder du i afsnittet "[Audio Return
Channel]" (side 47).

Fglg sprog

Nar du @ndrer sproget for
skeermvisninger pa TV'et, endres sproget
for systemets skeermvisninger ogsa, nar
systemet slukkes og derefter tendes.

380«

Indstilling af hgjttalerne

[Hgjttalerindstillinger]

Du opnér optimal surroundsound ved

at angive hojttalernes afstand fra din
Iytteposition. Derefter kan du bruge
testtonen til at justere hojttalernes balance.

1 Trykpa HOME.
Startmenuen vises pad TV-skermen.

2 Tryk pa «/» for at vaelge g3
[Opsaetning].

3 Tryk pa 4/¥ for at vaelge
[Indstillinger for lyd], og tryk
derefter pa ().

4 Tryk pa 4/¥ for at vaelge
[Hojttalerindstillinger], og tryk
derefter pa ().

Skeermen [Hgjttalerindstillinger]
vises.

5 Tryk pa 4/¥ for at vaelge
elementet, og tryk derefter pa ().

6 Tryk pa 4/¥ for at justere
parameteren.

7 Tryk pa «/» og () for at bekraefte
indstillingen.
Kontroller folgende indstillinger.

M [Afstand]

Nér du flytter hojttalerne, skal du serge for
at indstille parametrene for afstanden fra
Iyttepositionen til hojttalerne.

Du kan indstille parametrene fra 0,0 til

7,0 meter.

[Front Vens/Hgjr] 3,0 m: Angiv afstanden
til fronthojttalerne.

[Subwoofer] 3,0 m: Angiv
subwooferafstanden.



M [Niveau]

Du kan justere hojttalernes lydniveau.
Du kan indstille parametrene fra -6,0 dB
til +6,0 dB. Det er lettere at udfore
indstillingen, hvis [Testtone] er indstillet
til [Til].

[Front Vens/Hojr] 0,0 dB: Indstil
fronthgjttalernes niveau.

[Subwoofer] 0,0 dB: Indstil subwooferens
niveau.

M [Testtone]
Hojttalerne udsender en testtone,
der gor det muligt at indstille [Niveau].

[Fra]: Der hores ingen testtone fra
hejttalerne.

[Til]: Testtonen hores skiftevis fra de
enkelte hojttalere, mens niveauet justeres.
Nar du velger et af menuelementerne
under [Hojttalerindstillinger], hores
testtonen skiftevis fra hver hojttaler.
Juster lydniveauet pa folgende made.

1 Indstil [Testtone] til [Till.

2 Tryk p& 4/¥ for at vaelge [Niveau],
og tryk derefter pad (.

3 Tryk pa 4/¥ flere gange for at vaelge
den gnskede hgjttalertype, og tryk
derefter pa (®.

4 Tryk pa «/» for at veelge venstre eller
hejre hgjttaler, og tryk derefter pa /¥
for at justere niveauet.

5 Trykpéd (.
6 Gentag trin 3 til 5.

~

Tryk pa RETURN.

Systemet vender tilbage til den forrige
visning.

8 Tryk pa #/¥ for at vaelge [Testtone],
og tryk derefter p& (.

9 Tryk p3 #/¥ for at vaelge [Fra], og tryk
derefter pa (®.

Bemeerk!

Der udsendes ingen testtonesignaler fra
HDMI (OUT)-stikket.

Tryk pa = +/- for at justere lydstyrken for
alle hojttalerne pa én gang.

Brug af sleep-timer

Du kan indstille systemet til at slukke efter
et bestemt stykke tid, s du kan falde i sovn
til musik. Tiden kan forudindstilles

i intervaller pa 10 minutter.

Tryk pa SLEEP.

Hver gang du trykker pa SLEEP, andres
minutvisningen (resterende tid) pa
frontpaneldisplayet med 10 minutter.

Nir du indstiller sleep-timeren, vises den
resterende tid hvert 5. minut.

Nar den resterende tid er under

2 minutter, blinker "SLEEP" pa
frontpaneldisplayet.

Sadan kontrolleres den
resterende tid

Tryk én gang pa SLEEP.

Sadan andres den resterende tid
Tryk flere gange pa SLEEP.

390«

19paybinwsbuiuafiaqg aipuy I



Deaktivering af enhedens
knapper

(Bornelas)
Du kan deaktivere knapperne pa enheden

(undtagen I/(D) for at undga forkert
betjening, f.eks. pa grund af berns leg.

Hold M nede pa enheden i over

5 sekunder.

Der vises "LOCKED" pa frontpaneldisplayet.
Funktionen for bernelés aktiveres, og
knapperne pa enheden lases. (Du kan
betjene systemet med fjernbetjeningen).
Hvis du vil afbryde, skal du holde Bl nede
pé enheden i over 5 sekunder, indtil der
vises "UNLOCK" pa frontpaneldisplayet.

Hvis du betjener knapperne pa enheden, mens
funktionen for bernelas er aktiveret, blinker
"LOCKED" p4 frontpaneldisplayet.

Betjening af TV'et med
den medfelgende
fjernbetjening

Hvis du justerer fijernbetjeningens signal,
kan du betjene dit TV med den
medfelgende fjernbetjening.

Nar du skifter batterierne i fjernbetjeningen,
nulstilles kodenummeret muligvis til
standardindstillingen (SONY). Angiv det
relevante kodenummer igen.

40~

Klarggring af
fjernbetjeningen til
betjening af TV'et

Hold TV I/() nede, mens du indtaster
TV-producentens kode (se skemaet
nedenfor) med nummerknapperne.
slip knappen TV /().

Producent Kodenummer
SONY 01 (standard)
LG 05
PANASONIC 06

PHILIPS 02,03, 07
SAMSUNG 02,08
TOSHIBA 04

Huvis indstillingen mislykkes, aendres
den aktuelt registrerede kode ikke.
Indtast kodenummeret igen.

Hvis der er angivet mere end ét
kodenummer, skal du indtaste dem
enkeltvis, indtil du finder den kode,
der passer til dit TV.

Sadan spares strom
i standbytilstand

Kontroller, at folgende indstillinger

er angivet:

- [Kontrol til HDMI] i [HDMI-
indstillinger] er indstillet til [Fra]
(side 47).

- [Hurtig start-tilstand] er indstillet til
[Fra] (side 48).

- [Fjernstart] i [Netveerksindstillinger]
er indstillet til [Fra] (side 49).



Brug af internettet

1 Gor klar til at surfe pa internettet.

Tilslut systemet til et netvaerk
(side 18).

2 Tryk pa HOME.
Startmenuen vises pd TV-skarmen.

3 Trykpa «/» foratvalge &
[Netveerk].

4 Tryk pa #/% for at veelge
[Internetbrowser], og tryk
derefter pa (®).

Skeermen [Internetbrowser] vises.

Bemzerk!

Nogle websider vises eller fungerer maske ikke
korrekt.

Sadan angives en URL

Velg [Indtast URL] i indstillingsmenuen.
Indtast URL'en pa softwaretastaturet,

og velg derefter [Indtast].

Sadan angives
standardstartsiden

Fa vist den side, du vil angive, og velg
[Seet som startside] i indstillingsmenuen.

Sadan vender du tilbage til den
forrige side

Velg [Forrige side] i indstillingsmenuen.
Nar den forrige side ikke bliver vist, selvom
du veelger [Forrige side], skal du veelge
[Vinduesliste] i indstillingsmenuen og
veelge den side, du vil vende tilbage til,

pa listen.

Sadan afsluttes
internetbrowseren

Tryk pa HOME.

Visning af internetbrowser

Du kan kontrollere websideoplysninger
ved at trykke pa DISPLAY. De viste
oplysninger athenger af webstedet og

websidens status.
ppe 9o
ool Cau(OH-e)

. |
(rroouer) (wwo ) (swomr) I

Sidens titel
Sidens adresse
Marker
Flyt den ved at trykke pa «/4/%/%.
Placer markeren pa det link, du vil se,
og tryk derefter pi ®. Linkets
webside vises.
(4] SSL-ikon

Vises, nar URL-linket er sikret.
Indikator for signalstyrke
Viser, nar systemet har forbindelse til
et tradlest netveerk.

o] ] =]

[6] Statusbjelke/indlaesningsikon
Vises, nar siden indleses, eller under
fildownload/-overforsel.

Tekstinputfelt
Tryk pa @, og veelg derefter [Indtast]
i indstillingsmenuen for at dbne
softwaretastaturet.

Rullepanel
Tryk pa «/4/%/% for at flytte
sidevisningen mod venstre, opad,
nedad eller mod hgjre.

41

19paybinwsbuiuafiaqg aipuy I



Tilgaengelige indstillinger

Tryk pa OPTIONS for at fa vist forskellige
indstillinger og betjeningsmuligheder.

De tilgaengelige elementer atheenger af
situationen.

[Browser-opsaetning]

Viser indstillinger for internetbrowseren.

o [Zoom]: @ger eller mindsker storrelsen af
det viste indhold.

« [JavaScript-opsatn.]: Angiver, om
JavaScript skal aktiveres eller deaktiveres.

« [Cookie-opsztning]: Angiver, om
browsercookies skal accepteres.

« [SSL-alarmvisning]: Angiver, om SSL skal
aktiveres eller deaktiveres.

[Vinduesliste]

Viser en liste over alle aktuelt &bne websider.
Du kan ga tilbage til en tidligere besogt
webside ved at valge dens vindue.

[Bogmaerkeliste]
Viser bogmeerkelisten.

[Indtast URL]
Du kan indtaste en URL, nar
softwaretastaturet vises.

[Forrige side]
Flytter til en tidligere vist side.

[Naeste side]
Flytter til den tidligere viste nzeste side.

[Annuller indlaesning]
Stopper indlaesningen af en side.

[Indlaes igen]
Genindleser den samme side.

[Tilfoj til bogmaerker]
Tilfojer det aktuelt viste websted pa
bogmeerkelisten.

[Seet som startside]
Angiver det aktuelt viste websted som
standardstartsiden.

[Abn i nyt vindue]
Abner et link i et nyt vindue.

[Tegnsaet]
Angiver tegnsattet.

42

[Vis certifikat]
Viser servercertifikater, der er sendt fra sider,
som understotter SSL.

[Indtast]
Viser softwaretastaturet til indtastning af
tegn pa et websted.

[Afbryd]
Markoren flytter til den nzeste linje
i tekstinputfeltet.

[Slet]
Sletter ét tegn til venstre for markeren under
indtastning af tekst.




Indstillinger og justeringer

Brug af
opsaetningsskaermen

Du kan foretage forskellige justeringer af
elementer, f.eks. billede og lyd.
Standardindstillingerne er understreget.

Bemzerk!

Afspilningsindstillinger, der er gemt pa disken,
har forrang over indstillingerne pa
opsatningsskaermen. Derfor kan nogle

af funktionerne muligvis ikke udfores.

1 Trykpa HOME.

Startmenuen vises pa TV-skarmen.

2 Tryk pa «/» for at velge 323
[Opsaetning].

3 Tryk pa 4#/¥ for at vaelge ikonet for
den gnskede opsatningskategori,

og tryk derefter pa (9.
lkon Beskrivelse
[Netvaerksopdatering]
tl (side 43)
Opdaterer systemets
software.
[Skeermindstillinger]
% (side 44)

Til angivelse af
skeermindstillinger ud fra
typen af TV.

[Indstillinger for lyd]

(side 45)

Til angivelse af
lydindstillinger ud fra typen
af tilslutningsstik.

%

[BD/DVD-
visningsindstillinger]
(side 46)

Til angivelse af detaljerede
indstillinger for afspilning
af BD/DVD.

‘0

lkon Beskrivelse

[Indstillinger for
bornesikring] (side 47)
Til angivelse af detaljerede
indstillinger for
bernesikringsfunktionen.
[Systemindstillinger]
(side 47)

Til angivelse af
systemrelaterede
indstillinger.
[Netvaerksindstillinger]
(side 48)

Til angivelse af detaljerede
indstillinger for internet og

netveerk.

‘ [Nemme
o, netvaerksindstillinger]

1-2:3 (side 49)

Korer [Nemme
netverksindstillinger] forat
angive grundleggende
netvearksindstillinger.
[Nulstilling] (side 49)
Gendanner systemets
standardindstillinger.

) [Netvarksopdatering]

Ved at opdatere softwaren til den nyeste
version kan du benytte de nyeste
funktioner.

Du finder yderligere oplysninger om
opdateringsfunktioner pa folgende
websted: http://support.sony-europe.com/

Under en softwareopdatering vises

der "UPDATE" p4 frontpaneldisplayet.
Nar opdateringen er gennemfort,
slukker enheden automatisk.

Tend eller sluk ikke enheden, og betjen
ikke enheden eller TV'et, mens
opdateringen er i gang. Vent, indtil
softwareopdateringen er udfort.

43

19b6uissnf 60 Jabuljnspul I



% [Skaermindstillinger]

M [3D-udgangsindst.]

[Auto]: Du skal som regel veelge denne
indstilling.

[Fra]: Veelg dette for at fa vist alt
indhold i 2D.

M [Tv-skeermstorrelsesindst. for 3D]
Indstiller skeermstorrelsen for dit 3D-
kompatible TV.

M [Tv-type]

[16:9]: Velg denne indstilling, nar du
tilslutter et widescreen-TV eller et TV
med widescreen-funktion.

[4:3]: Valg denne indstilling, nar du
tilslutter et tv med 4:3-skeerm uden
widescreen-funktion.

M [Skaermformat]

[Fuld]: Veelg denne indstilling, nér du
tilslutter et tv med widescreen-funktion.
Viser et 4:3-billede i formatet 16:9 p4 et
widescreen-tv.

[Normal]: Endrer billedets storrelse, sa det

passer til skeermens storrelse med det
oprindelige billedformat.

44

H [Bredde-hgjde-forhold for DVD]
[Letter Box]: Viser et bredt billede med
sorte bjaelker overst og nederst pa
skeermen.

[Pan & Scan]: Viser et billede i fuld hejde
pé hele skermen med beskarne sider.

H [Konversionstilstand for biograf]
[Auto]: Du skal som regel vaelge denne
indstilling. Enheden registrerer
automatisk, om materialet er video- eller
filmbaseret, og skifter til den passende
konverteringsmetode.

[Video]: Den konverteringsmetode,

der passer til videobaseret materiale,
velges altid, uanset materialet.

H [Oplosning for videoudgang]
[Auto]: Udsender videosignal i henhold til
oplesningen pd TV'et eller det tilsluttede
udstyr.

[Original oplesning]: Udsender
videosignal i henhold til den oplesning,
som disken er optaget i. (Nar oplesningen
er lavere end SD-oplesning, opskaleres der
til SD-oplesning).

[480i/576i]*, [480p/576p]*, [720p], [1080i],
[1080p]: Udsender videosignal i henhold til
den valgte oplesningsindstilling.

* Huvis farvesystemet pé din disk er NTSC, kan
videosignaloplesningen kun blive konverteret
til [480i] og [480p].



H [BD-ROM 24p-udgang]

[Auto]: Udsender kun 24p-videosignaler,
nér du tilslutter et 1080/24p-kompatibelt
TV via en HDMI-tilslutning,

og [Oplesning for videoudgang]

er indstillet til [Auto] eller [1080p].

[Til]: Vaelg denne indstilling, nar dit TV er
kompatibelt med 1080/24p-videosignaler.
[Fra]: Veelg denne indstilling, nar dit TV
ikke er kompatibelt med
1080/24p-videosignaler.

H [DVD-ROM 24p-udgang]

[Auto]: Udsender kun 24p-videosignaler,
nér du tilslutter et 1080/24p-kompatibelt
TV via en HDMI-tilslutning, og
[Oplosning for videoudgang] er indstillet
til [Auto] eller [1080p].

[Fra]: Velg denne indstilling, nar dit TV
ikke er kompatibelt med 1080/24p-
videosignaler.

M [YCbCr/RGB (HDMI)]

[Auto]: Registrerer automatisk typen af det
eksterne udstyr og skifter til en passende
farveindstilling.

[YCbCr (4:2:2)]: Udsender YCbCr 4:2:2-
videosignaler.

[YCbCr (4:4:4)]: Udsender YCbCr 4:4:4-
videosignaler.

[RGB]: Vlg denne indstilling, nar du
tilslutter et udstyr med et HDCP-
kompatibelt DVI-stik.

H [HDMI Deep Colour-udgang]

[Auto]: Du skal som regel valge denne
indstilling.

[16 bit], [12 bit], [10 bit]: Udsender 16 bit/
12 bit/10 bit videosignaler, nar det
tilsluttede tv er kompatibelt med Deep
Colour.

[Fra]: Veelg denne indstilling, hvis billedet
er ustabilt, eller farverne er unaturlige.

M [Pausetilstand] (kun BD/DVD VIDEO/
DVD-R/DVD-RW)

[Auto]: Billedet, herunder motiver

i beveegelse, vises uden flimren.

Du skal som regel valge denne position.
[Billede]: Billedet, herunder statiske
motiver, vises i hgj oplesning.

“¢) [Indstillinger for lyd]

M [BD-lydmixindstilling]

[Til]: Udsender den lyd, der opnas ved
at blande den interaktive lyd og den
sekundeere lyd til en primeer lyd.

[Fra]: Udsender kun den primeere lyd.

H [Lyd-DRC]
Du kan komprimere lydsporets dynamiske
omréde.

[Auto]: Udferer afspilning i det dynamiske
omréde, der er angivet af disken

(kun BD-ROM).

[Til]: Systemet gengiver lydsporet med det
dynamiske omréde, der var tilteenkt under
optagelsen.

[Fra]: Det dynamiske omrade
komprimeres ikke.

H [Daemp - AUDIO]

Der kan forekomme forvrangning, nar der
afspilles lyd fra et udstyr, der er tilsluttet
AUDIO IN (V/H)-stikkene. Du kan
undga forvrangning ved at dempe
indgangsniveauet pa enheden.

[Til]: Daeemper indgangsniveauet.
Udgangsniveauet deempes til denne
indstilling.

[Fra]: Normalt indgangsniveau.

450

19b6uissnf 60 Jabuljnspul I



H [Lydudgang]
Du kan valge den udgangsmetode,
hvor lydsignalet udsendes.

[Hojttaler]: Udsender kun flerkanalslyd
via systemets hojttalere.

[Hojttaler+ HDMI]: Udsender kun
multikanalslyd via systemets hgjttalere og
linezere 2-kanals PCM-signaler fra HDMI
(OUT)-stikket.

[HDMI]: Udsender kun lyd via HDMI
(OUT)-stikket. Lydformatet athaenger

af det tilsluttede udstyr.

« Nar [Kontrol til HDMI] er indstillet til [Til]
(side 47), indstilles [Lydudgang] automatisk til
[Hojttaler + HDMI], og denne indstilling kan
ikke eendres.

« Nér [Lydudgang] er indstillet til [HDMI],
er udgangssignalformatet for funktionen "TV"
lineeer 2-kanals-PCM.

M [Lydeffekt]

Du kan indstille systemets lydeffekter til til/
fra (SOUND MODE-indstillingen

(side 21)).

[Sound Mode til]: Aktiverer
surroundeffekten for lydtilstanden (side 21)
og Football-tilstand (side 22).

[2ch Stereo]: Dette system udsender kun
lyden fra venstre/hgjre fronthgjttaler og
subwooferen.
Multikanalssurroundformater mikses

ned til 2 kanaler.

[Fra]: Lydeffekter er deaktiveret.

Du kan here lyden, som den er optaget.

H [Hojttalerindstillinger]

Indstil hejttalerne for at opna en optimal
surroundsound. Yderligere oplysninger
finder du i "Indstilling af hejttalerne”
(side 38).

46>

H [Bluetooth AUDIO - AAC]
Du kan aktivere og deaktivere AAC-lyd.

[Til]: AAC-lys, hvis Bluetooth-enheden
understatter AAC.
[Fra]: SBC-lyd.

Du kan lytte til lyd i hej kvalitet, hvis AAC er
aktiveret. I tilfeelde af at du ikke kan Iytte til
AAC-lyd fra enheden, skal du valge [Fra].

“® [BD/DVD-
visningsindstillinger]

H [BD/DVD-menusprog]

Du kan vzlge standardsproget for menuer
pa BD-ROM'er eller DVD VIDEO'er.

Nir du vealger [Velg sprogkode], vises
skeermen til indtastning af sprogkoden.
Indtast koden for dit sprog som beskrevet
i "Liste over sprogkoder" (side 63).

H [Lydsprog]

Du kan velge standardsproget for spor
pda BD-ROM'er eller DVD VIDEO'er.
Nar du velger [Original], valges det
prioriterede sprog pa disken.

Nar du velger [Valg sprogkode], vises
skaermen til indtastning af sprogkoden.
Indtast koden for dit sprog som beskrevet
i "Liste over sprogkoder" (side 63).

H [Undertekstsprog]

Du kan velge standardsproget for
undertekster pa BD-ROM'er eller

DVD VIDEO'er.

Nir du vaelger [Velg sprogkode], vises
skaermen til indtastning af sprogkoden.
Indtast koden for dit sprog som beskrevet
i "Liste over sprogkoder” (side 63).



M [Afspilningslag for BD-hybriddisk]
[BD]: Afspiller BD-lag.
[DVD/CD]: Afspiller DVD- eller CD-lag.

H [BD-internetforbindelse]

[Tillad]: Du skal som regel vaelge denne
indstilling.

[Tillad ikke]: Blokerer internetforbindelse.

% [Indstillinger for
bornesikring]

M [Adgangskode]

Angiv eller skift adgangskoden for
funktionen Bornesikring. En adgangskode
gor det muligt at angive en begraensning for
afspilning af BD-ROM, DVD VIDEO eller
internetvideo. Hvis det er nodvendigt, kan
du bruge forskellige begrensningsniveauer
for BD-ROM og DVD VIDEO.

M [Regionskode for bgrnesikring]
Afspilningen af nogle BD-ROM'er og
DVD VIDEO'er kan begraenses efter
geografisk omrade. Sekvenser kan blokeres
eller skiftes ud med andre sekvenser.

Folg vejledningen pa skermen, og indtast
din firecifrede adgangskode.

H [BD-bornesikring]/[DVD-
barnesikring]/[Barnesikring for
internetvideo]

Ved at indstille bornesikring kan scenerne
blokeres eller skiftes ud med andre
sekvenser. Folg vejledningen pa skaermen,
og indtast din firecifrede adgangskode.

H [Internetvideo uden vurdering]
[Tillad]: Ger det muligt at afspille
internetvideoer uden vurdering.
[Blokér]: Blokerer afspilningen af
internetvideoer uden bedemmelse.

%_i [Systemindstillinger]

H [Skaermsprog]
Du kan velge det enskede sprog, der skal
vises pd skeermen.

H [Belysning pa hovedenhed]

[Til]: Lyset i frontpaneldisplayet er altid
teendt, og lysstyrken pa LED-indikatoren er
pé maksimum.

[Auto]: Lyset i frontpaneldisplayet slukkes,
og lysstyrken pa LED-indikatoren
nedszettes automatisk, hvis du ikke betjener
systemet i ca. 10 sekunder.

B [HDMl-indstillinger]

[Kontrol til HDMI]

[Til]: Aktiverer funktionen [Kontrol
til HDMI]. Du kan betjene det udstyr,
der er tilsluttet med et HDMI-kabel.
[Fra]: Slaet fra.

[Audio Return Channel]

Denne funktion er tilgengelig, nar du
tilslutter systemet til et TV's HDMI IN-stik,
der er kompatibelt med funktionen Audio
Return Channel, og [Kontrol til HDMI] er
indstillet til [Til].

[Auto]: Systemet kan automatisk modtage
det digitale lydsignal fra TV'et via
HDMI-kablet.

[Fra]: Slaet fra.

Bemeerk!

Nar du indstiller [Hurtig start-tilstand] til [Til],
indstilles [Kontrol til HDMI] automatisk til [Fra].

477

19b6uissnf 60 Jabuljnspul I



M [Hurtig start-tilstand]

[Til]: Ger opstartstiden fra standbytilstand
kortere. Du kan hurtigt betjene systemet,
nar du har tendt det.

[Fra]: Standardindstillingen.

Nar du indstiller [Kontrol til HDMI] eller
[Fjernstart] til [Til], indstilles [Hurtig start-
tilstand] automatisk til [Fra].

H [Automatisk standby]

[Til]: Aktiverer funktionen [Automatisk
standby]. Hvis systemet ikke betjenes i ca.
30 minutter, skifter systemet automatisk til
standby.

[Fra]: Slaet fra.

H [Automatisk visning]

[Til]: Viser automatisk oplysninger pa
skaermen, nar du skifter visningstitel,
billedtilstand, lydsignal osv.

[Fra]: Viser kun oplysninger, nér du
trykker pa DISPLAY.

M [Pauseskaerm]
[Til]: Aktiverer funktionen Pauseskaerm.
[Fra]: Slaet fra.

H [Meddel. om softwareopdatering]
[Til]: Indstiller systemet til at give dig
besked om den seneste version af softwaren
(side 43)

[Fra]: Slaet fra.

M [Gracenote-indstillinger]

[Auto]: Downloader automatisk
diskoplysninger, nar du stopper
afspilningen af disken. Systemet skal
veere sluttet til netveerket for at kunne
downloade.

[Manuel]: Downloader diskoplysninger,
nar [Videosogning] eller [Musiksogning]
er valgt.

48

H [Systeminformation]
Du kan fa vist versionen af systemets
software og MAC-adressen.

M [Softwarelicensinformation]
Du kan fa vist softwarelicensinformation.

“® [Netvaerksindstillinger]

H [Internetindstillinger]

Tilslut systemet til netveerket pa forhand.
Yderligere oplysninger finder du i "Trin 3:
Forberedelse til netverkstilslutning"

(side 18).

[Tilsluttet opsaetning]: Vaelg dette, nar du

opretter forbindelse til en bredbandsrouter
ved brug af et LAN-kabel.

[Tradles opsatning (indbygget)]: Valg
dette, nar du bruger det indbyggede
tradlese LAN, der er indbygget i systemet,
til tradles netvaerksforbindelse.

Hvis du ensker yderligere oplysninger, kan du
besoge folgende websted og se de ofte stillede
spergsmal: http://support.sony-europe.com/

H [Status for netvaerkstilslutning]
Viser den aktuelle status for
netverkstilslutning.

H [Netvaerks-diagnosticering]

Du kan kere netvaerksdiagnostikken for
at kontrollere, om netvaerksforbindelsen
fungerer korrekt.

H [Serverindstillinger]
Indstiller, om den tilsluttede DLNA-server
skal vises eller ej.



H [Renderer-opsaetning]

[Automatisk adgangstilladelse]: Angiver,
om automatisk adgang fra en nyligt
registreret DLNA-controller skal tillades
eller ej.

[Smart valg]: Tillader en Sony DLNA-
controller at finde systemet som maludstyr,
s& det kan betjenes med infrared stréle.
Du kan aktivere eller deaktivere denne
funktion.

[Renderer-navn]: Viser systemets navn,
nar det anfores pd andre DLNA-enheder
i netveerket.

=C [Nemme

1-2-3

netvaerksindstillinger]

Korer [Nemme netverksindstillinger]
for at angive grundleeggende
netvarksindstillinger. Folg vejledningen
pa skaermen.

29 [Nulstilling]

H [Renderer-adgangskontrol]
Indstiller, hvorvidt der skal accepteres
kommandoer fra DLNA-kontrollere.

Hl [Automatisk start af PARTY]

[Til]: Starter et party eller deltager i et
eksisterende party pa foresporgsel fra en
netvaerksenhed, som er kompatibel med
funktionen PARTY STREAMING.
[Fra]: Slaet fra.

H [Registrerede fjernenheder]
Viser en liste over dine registrerede
fjernenheder.

Bemzerk!

Hvis du vil bruge denne funktion, skal du udfere
softwareopdateringen (side 43).

M [Fjernstart]

[Til]: Tillader, at systemet aktiveres af
en enhed, der er linket via netvark,
nér systemet er i standbytilstand.
[Fra]: Systemet kan ikke aktiveres af
en enhed via netveerk.

Nar du indstiller [Hurtig start-tilstand] til [Til],
indstilles [Fjernstart] automatisk til [Fra].

B [Nulstil til standardindstillinger fra
fabrikken]

Du kan nulstille systemets indstillinger til
fabriksindstillingerne ved at veelge gruppen
af indstillinger. Alle indstillinger i gruppen
gendannes.

H [Initialiser personlig information]
Du kan slette dine personlige oplysninger
pa systemet.

49

19b6uissnf 60 Jabuljnspul I



Yderligere oplysninger

Forholdsregler

Om sikkerhed

« Hvis der kommer veeske eller faste
genstande ned i kabinettet, skal du
afbryde strommen til systemet og fa det
kontrolleret af en kvalificeret tekniker,
for det bruges igen.

» Du ma ikke bergre netledningen med
véde heender. Dette kan medfore
elektrisk stod.

Om stremkilder

Hvis du ikke skal anvende systemet
ilengere tid, skal du tage systemstikket ud
af stikkontakten i veeggen. Hvis du vil tage
stikket ud af stikkontakten, skal du traekke
i selve stikket, aldrig i ledningen.

Om placering

« Placer systemet pa et sted med
tilstreekkelig ventilation for at undga
overophedning af systemet.

« Selvom enheden bliver varm under drift,
er dette ikke en fejl. Hvis du anvender
denne enhed ved hgj lydstyrke, kan
kabinettemperaturen pa toppen, siderne
og bunden stige betragteligt. Lad veere
med at bergre kabinettet, sa du ikke
braender dig.

o Placer ikke enheden pé blode overflader
(teepper osv.), der kan blokere
ventilationsdbningerne.

« Anbring ikke systemet i naerheden
af varmekilder, f.eks. radiatorer,
ventilationskanaler eller pa steder med
direkte sollys, meget stov, mekaniske
vibrationer eller rystelser.

» Du ma ikke placere systemet i skra
stilling. Det er kun beregnet til at
blive betjent i vandret stilling.

500«

« Anbring ikke systemet og diskene
i neerheden af komponenter med kraftige
magneter, f.eks. mikrobelgeovne eller
store hojttalere.

« Du ma ikke anbringe tunge genstande
pd systemet.

o Du ma ikke anbringe metalgenstande
foran frontpanelet. De kan begranse
modtagelsen af radiobelger.

« Systemet ma ikke placeres, hvor der
bruges medicinsk udstyr. Det kan
forérsage funktionsfejl i det medicinske
udstyr.

« Hvis du bruger en pacemaker eller andre
medicinske apparater, skal du kontakte
din leege eller producenten af det
medicinske udstyr, for du bruger den
trddlese LAN-funktion.

Om betjening

Huvis systemet flyttes direkte fra et koldt til
et varmt sted eller placeres i et rum med hoj
luftfugtighed, kan der dannes kondens

pé linserne i enheden. Hvis der dannes
kondens, fungerer systemet muligvis ikke
korrekt. I sidanne situationer skal disken
fjernes, og systemet skal sta teendt i cirka en
halv time, indtil fugten er fordampet.

Om lydstyrkeregulering

Du ma ikke skrue op for lyden, nar du lytter
til en sektion med meget lave lyde eller
uden lyd. Hvis du gor dette, kan hejttalerne
blive odelagt, nar der pludselig afspilles en
sektion med meget kraftig lyd.

Om renggring

Rengor kabinettet, panelet og knapperne
med en bled klud, der er let fugtet med et
mildt rengeringsmiddel. Du ma ikke bruge
skuresvampe, skurepulver eller
oplesningsmidler, f.eks. sprit

eller rensebenzin.



Om diskrenggring, disk-/
linserensemidler

Du ma ikke bruge rensediske eller disk-/
linserensemidler (f.eks. flydende eller fra

spray). Disse kan forarsage fejl i enheden.

Om udskiftning af dele

Huvis dette system skal repareres, skal
de udskiftede dele muligvis bevares til
genbrug eller genvinding.

Om TV-skaermens farver

Huvis hojttalerne forstyrrer TV-skaermens
farver, skal du slukke TV'et og teende det
igen efter 15 til 30 minutter. Hvis farverne
fortsat er uregelmaessige, skal hojttalerne
placeres leengere vk fra TV'et.

VIGTIGT!

Forsigtig: Dette system kan vise et
stillvideobillede eller et billede pa TV-
skeermen uendeligt. Hvis stillvideobilledet
eller billedet pa TV-skeermen vises
ileengere tid, er der risiko for permanent
beskadigelse af TV-skeermen.

Fjernsyn med plasmaskerm eller
projektionsfjernsyn er szrligt folsomme
over for dette.

Om flytning af systemet

For systemet flyttes, skal du kontrollere,
at der ikke sidder en disk i enheden, og du

skal tage netledningen ud af stikkontakten.

Om Bluetooth-kommunikation

« Bluetooth-enheder bor bruges inden for
ca. 10 meters (uhindret) afstand mellem
dem. Det effektive
kommunikationsomréde kan blive
kortere under folgende forhold.

- Nar der er en person, et metalobjekt,
en vaeg eller anden hindring mellem
enheder med en Bluetooth-forbindelse

- Placeringer, hvor der er installeret et
tradlest lokalnetveerk

- I neerheden af mikrobelgeovne,
der er i brug

- Omrader, hvor der forekommer andre
elektromagnetiske bolger

Bluetooth-enheder og tradlest LAN

(IEEE 802.11b/g) bruger det samme

frekvensband (2,4 GHz). Nar du bruger

din Bluetooth-enhed i narheden af en
enhed med tradlost LAN, kan der
forekomme elektromagnetisk
interferens. Dette kan resultere i lavere
dataoverforselshastigheder, stoj eller
manglende evne til at oprette forbindelse.

Huvis dette sker, kan du prove folgende

lgsninger:

- Brug denne enhed mindst 10 meter veek
fra den tradlese LAN-enhed.

- Sluk for stremmen til det tradlose
LAN-udstyr, nar du bruger din
Bluetooth-enhed inden for 10 meter.

- Installer denne enhed og Bluetooth-
enheden sa tet pa hinanden
som muligt.

Udsendelsen af radiobelger fra denne

enhed kan forstyrre driften af noget

medicinsk udstyr. Da denne interferens
kan resultere i fejlfunktion, skal du altid
slukke for strommen pa denne enhed
og Bluetooth-enheden pa folgende
placeringer:

- P& hospitaler, pa tog, i flyvemaskiner
og pa benzinstationer, og pa alle steder,
hvor der kan vere &ben ild

- I naerheden af automatiske dore eller
brandalarmer

510¢

19butusK|do a1ab61149pA I



« Denne enhed understotter
sikkerhedsfunktioner, der overholder
Bluetooth-specifikationen til at garantere
sikkerhed under kommunikation ved
brug af Bluetooth-teknologi. Denne
sikkerhed kan dog veere utilstreekkelig
atheengig af indstillingsindholdet og
andre faktorer, s& vaer altid forsigtig,
nér du foretager kommunikation ved
brug af Bluetooth-teknologi.
Sony kan ikke pa nogen made gores
ansvarlig for skader eller andet tab som
et resultat af informationleekager under
kommunikation ved brug af
Bluetooth-teknologi.
Bluetooth-kommunikation er ikke
nedvendigvis garanteret med alle
Bluetooth-enheder, der har samme
profil som denne enhed.
Bluetooth-enheder, der er tilsluttet
dette system, skal overholde Bluetooth-
specifikationerne, som foreskrevet
af Bluetooth SIG, Inc., og skal vere
certificeret i henhold hertil. Men selvom
en enhed overholder Bluetooth-
specifikationen, kan der vare
situationer, hvor karakteristika eller
specifikationerne i Bluetooth-enheden
gor det umuligt at oprette forbindelse,
eller kan resultere i anderledes
kontrolmetoder, visning eller betjening.
« Der kan forekomme stoj, eller lyden kan
blive afbrudt athengig af den Bluetooth-
enhed, der er tilsluttet denne enhed,
kommunikationsmiljoet eller
omgivende forhold.

Kontakt neermeste Sony-forhandler,
hvis du har spergsmal, eller hvis der
opstar problemer med systemet.

520k

Bemaerkninger om diske

Om handtering af diske
« Hold i diskens kant for ikke at gore den
beskidt. Du m4 ikke rore ved overfladen.
« Du ma ikke sette papir eller tape
pé disken.

& &

« Du ma ikke udsette disken for direkte
sollys eller varmekilder, f.eks.
varmeblesere, og den ma ikke efterlades
i en bil, der er parkeret i direkte sollys, da
temperaturen i bilen kan stige voldsomt.

o Anbring disken i coveret efter afspilning.

Om renggring

« Rengor disken med en rengeringsklud
for afspilning.
Aftor disken fra midten og ud.

G

» Du ma ikke bruge oplgsningsmidler,
f.eks. rensebenzin, fortynder, rensemidler
eller antistatisk spray, der er beregnet til
vinyl-Ip'er.

Dette system kan kun afspille en almindelig

rund disk. Der kan opst fejl, hvis du

forseger at afspille en disk med en
afvigende form (f.eks. kort-, hjerte- eller
stjerneformet).

Du ma ikke bruge en disk, hvor der er pisat
merkater eller fastgjort ringe.



Fejlfinding

Hvis du oplever nogle af folgende
problemer under afspilningen,

kan du i forste omgang bruge denne
fejlfindingsvejledning til selv at forsege at
lgse problemet. Hvis problemet fortsaetter,
skal du kontakte den naermeste Sony-
forhandler.

Generelt

Der eringen strom.
— Serg for, at netledningen er tilsluttet
korrekt.

Fjernbetjeningen virker ikke.

— Afstanden mellem fjernbetjeningen og
enheden er for stor.

— Batterierne i fjernbetjeningen er ved at
veere opbrugt.

Diskskuffen abner ikke, og du kan ikke
fjerne disken, selvom du trykker pa 2.
— Prov folgende:
@ Tryk pa B> og & pa enheden,
og hold dem nede i mindst
5 sekunder for at abne diskskuffen.
(® Tag disken ud.
(® Tag netledningen ud af
stikkontakten, og szt den
iigen efter nogle minutter.

Systemet fungerer ikke, som det plejer.
— Tag netledningen ud af stikkontakten,
og st den i igen efter nogle minutter.

Meddelelser

[Der findes en ny softwareversion
online pa netvzrket. Opdater under
"Netveerksopdatering".] vises pa
TV-skaermen.
— Se [Netvarksopdatering] (side 43)
for at opdatere systemet til den seneste
softwareversion.

"PRTECT", "PUSH" og "POWER" vises skiftevis
pé frontpaneldisplayet.
— Tryk pa I/() for at slukke systemet,

og kontroller folgende punkter,

nar "STBY" er forsvundet.

« Bruger du kun de medfelgende
hojttalere?

« Er systemets ventilationsabninger
blokeret?

« Teend systemet, nar ovenstaende
punkter er kontrolleret, og eventuelle
problemer lost. Hvis ovenstaende
punkter ikke lgser problemet,
skal du kontakte den naermeste
Sony-forhandler.

Der vises "LOCKED" pa frontpaneldisplayet.

— Sl bornelasfunktionen fra (side 40).

"D. LOCK" vises pa frontpaneldisplayet.

— Kontakt den naermeste
Sony-forhandler eller en autoriseret
Sony-serviceafdeling.

Der vises "Exxxx" (x er et tal) pa

frontpaneldisplayet.

— Kontakt den neermeste Sony-
forhandler eller en autoriseret Sony-
serviceafdeling, og oplys fejlkoden.

/A\ vises uden meddelelser pa hele

TV-skaermen.

— Kontakt den naermeste
Sony-forhandler eller en autoriseret
Sony-serviceafdeling.

530k

19butusK|do a1ab61149pA I



Billede

Der er ikke noget billede, eller billedet vises

ikke korrekt.

— Underseg udgangsmetoden pa
systemet (side 16).

— Tryk pa B og VOL - pa enheden,
og hold dem nede i mindst 5 sekunder
for at nulstille oplesningen for
videoudgangen til den laveste
oplesning.

— For BD-ROM 'er skal du kontrollere
indstillingerne for [BD-ROM 24p-
udgang] i [Skaermindstillinger]

(side 45).

Der vises intet billede, nar der tilsluttes et
HDMI-kabel.
— Enheden er tilsluttet en enhed,
der ikke er HDCP-kompatibel
(High-bandwidth Digital Content
Protection) ("HDMI" pa
frontpaneldisplayet lyser ikke)
(side 16).

Det morke omrade pa billedet er for morkt/
det lyse omrade er for lyst eller unaturligt.
— Indstil [Billedkvalitetstilstand] til
[Standard] (standardindstilling)
(side 33).

Der er stgj pa billedet.

— Rengor disken.

— Hoyvis billedsignalet fra systemet skal
gennem videobindoptageren, for det
nar TV'et, kan visse BD/DVD-
programmers kopisikringssignal
pavirke billedkvaliteten. Hvis der
stadig er problemer, selvom du slutter
enheden direkte til TV'et, skal du
prove at slutte enheden til de andre
indgangsstik.

540

Billedet vises ikke pa hele TV-skarmen.
— Kontroller indstillingen af [Tv-type]
i [Skeermindstillinger] (side 44).

— Formatforholdet for disken kan ikke
endres.

Der opstar farveforstyrrelser pa TV-

skaermen.

— Hvis hojttalerne bruges med et CRT-
TV eller en projektor, skal hojttalerne
placeres mindst 0,3 meter fra TV'et.

— Hyvis der fortsat er
farveuregelmaessigheder, skal du
slukke for TV'et og teende det igen efter
15 til 30 minutter.

— Sorg for, at der ikke er magnetiske
genstande (magnetlds pa TV-bordet,
medicinsk udstyr, legetej m.v.)

i neerheden af hojttalerne.

Lyd

Der eringen lyd.

— Hojttalerkablerne er ikke tilsluttet
korrekt.

— Undersog hojttalerindstillingerne
(side 38).

Der udsendes ingen lyd fra TV'et via HDMI
(OUT)-stikket, nar du bruger funktionen
Audio Return Channel.

— Indstil [Kontrol til HDMI] i [HDMI-
indstillinger] i [Systemindstillinger]
til [Til] (side 47). Og indstil [Audio
Return Channel] i [HDMI-
indstillinger] i [Systemindstillinger]
til [Auto] (side 47).

— Kontroller, at TV'et er kompatibelt
med funktionen Audio Return
Channel.

— Kontroller, at der er sat et HDMI-kabel
i stikket pa dit TV, der er kompatibelt
med funktionen Audio Return
Channel.



Systemet udsender ikke lyden korrekt for
TV-programmer, nér der tilsluttes en
set-top-boks.
— Indstil [Audio Return Channel]
i [HDMI-indstillinger]
i [Systemindstillinger] til [Fra]
(side 47).
— Kontroller tilslutningerne (side 17).

Der hares kraftig summen eller stgj.
— Flyt lydudstyret vaek fra TV'et.
— Rengor disken.

Lyden mister stereoeffekten, nar du
afspiller en cd.

— Velg stereolyd ved at trykke pa
AUDIO (side 34).

Lyden fra et tilsluttet udstyr forvraenges.

— Reducer indgangsniveauet for det
tilsluttede udstyr ved at indstille
[Deemp - AUDIO] (side 45).

Der hgres pludselig hgj musik.

— Den indbyggede lyddemonstration er
aktiveret. Tryk pd =1 - for at skrue
ned for lyden, eller tryk p& ll for at
stoppe demonstrationen.

Tuner

Der kan ikke stilles ind pa radiostationer.

— Kontroller, at antennerne er tilsluttet
korrekt. Juster antennen.

— Stationernes signalstyrke er for svag
til automatisk tuning. Brug manuel
indstilling.

Afspilning
Disken afspilles ikke.

— BD'ens/DVD'ens regionskode passer
ikke til systemet.

— Der er dannet kondens i enheden.
Kondensen kan beskadige linserne.
Fjern disken, oglad enheden sté teendt
ica. en halv time.

— Systemet kan ikke afspille en disk,
der ikke er breendt korrekt (side 58).

Filnavne vises ikke korrekt.

— Systemet kan kun vise ISO 8859-1-
kompatible tegnformater. Andre
tegnformater vises muligvis ikke
korrekt.

— Indtastede tegn vises muligvis ikke
korrekt afheengigt af den
skrivesoftware, der blev brugt.

Disken afspilles ikke fra begyndelsen.

— Der er valgt Genoptag afspilning.
Tryk pa OPTIONS, veelg [Afspil fra
start], og tryk pi (®.

Afspilningen starter ikke fra
genoptagelsespunktet, hvor du sidst
stoppede afspilningen.

— Genoptagelsespunktet kan veere blevet
slette fra hukommelsen afheengigt af
disken, nar
o du dbner diskskuffen.

o du afbryder USB-enheden.
« du afspiller andet indhold.
o du slukker for enheden.

550«

19butusK|do a1ab61149pA I



Sproget for lydsporet/undertekster eller

vinkler kan ikke andres.

— Prov at bruge BD'ens eller DVD'ens
menu.

— Der findes ikke spor med flere sprog/
undertekster eller flere vinkler pa den
BD eller DVD, der afspilles.

Bonusindhold eller andre data pa en
BD-ROM kan ikke afspilles.
— Prov folgende:
@ Tag disken ud.
® Sluk systemet.
(® Frakobl USB-enheden, og tilslut
den igen (side 25).
® Tend systemet.
(® Isaet BD-ROM'en med
BONUSVIEW/BD-LIVE.

USB-enhed
USB-enheden genkendes ikke.

— Prov folgende:
@ Sluk systemet.
(@ Frakobl USB-enheden, og tilslut

den igen.

® Tend systemet.

— Sorg for, at USB-enheden er sluttet
korrekt til KP (USB)-porten.

— Kontroller, om USB-enheden eller et
kabel er beskadiget.

I

Hvis USB-enheden er tilsluttet via en
USB-hub, skal du atbryde den og
tilslutte USB-enheden direkte til
enheden.

56

Kontroller, om USB-enheden er teendt.

BRAVIA Internet Video

Billedet/lyden er darlig/visse programmer
vises med tab af detaljer, iszr ved hurtige
bevagelser og i morke sekvenser.

— Billed-/lydkvaliteten er muligvis dérlig
afthzengigt af internetindholdets
udbydere.

— Billed-/lydkvaliteten kan muligvis
forbedres ved at skifte
forbindelseshastighed. Sony anbefaler
en forbindelseshastighed pa mindst
2,5 Mbps for SD-video (Standard
Definition) og 10 Mbps for HD-video
(High Definition).

— Ikke alle videoer indeholder lyd.

Billedet er lille.
— Tryk pd 4 for at zoome ind.

"BRAVIA" Sync ([Kontrol til
HDMI])

Funktionen [Kontrol til HDMI] virker ikke
("BRAVIA" Sync).
— Serg for, at [Kontrol til HDMI]
er indstillet til [Til] (side 47).
— Hvis du skifter HDMI-tilslutning, skal
du slukke systemet og teende det igen.
— Hovis der har vaeret stromsvigt, skal du
indstille [Kontrol til HDMI] til [Fra],
og derefter indstille [Kontrol til
HDMI] til [Til] (side 47).
— Undersog folgende, og se den
betjeningsvejledning, der fulgte
med udstyret.
« Det tilsluttede udstyr er kompatibelt
med funktionen [Kontrol til HDMI].
« Indstillingen af funktionen [Kontrol
til HDMI] er korrekt for det
tilsluttede udstyr.



Netvaerksforbindelse

Systemet kan ikke oprette forbindelse til
netvaerket.
— Kontroller netveerksforbindelsen

(side 18) og netverksindstillingerne
(side 48).

Tradles LAN-forbindelse

Du kan ikke tilslutte din PCtil internettet,

nar [Wi-Fi Protected Setup (WPS)] er udfert.

— Routerens tradlese indstillinger
endres muligvis automatisk, hvis du
bruger funktionen Wi-Fi Protected
Setup, for routerens indstillinger er
blevet justeret. I dette tilfeelde skal du
endre indstillinger for tradles for din
PC i overensstemmelse hermed.

Systemet kan ikke oprette forbindelse til
netvaerket, eller netveaerksforbindelsen er
ustabil.

— Kontroller, om den tradlgse LAN-
router er taendt.

— Kontroller netvaerksforbindelsen
(side 18) og netverksindstillingerne
(side 48).

— Den mulige kommunikationstilstand
er muligvis reduceret afhaengigt af
brugsforholdene, herunder
veegmaterialet, forholdene for
modtagelse af radiobolger eller
hindringer mellem systemet og den
tradlese LAN-router. Flyt systemet og
den tradlese LAN-router tettere pa
hinanden.

— Enheder, der bruger frekvensbandet
2,4 GHz, f.eks. en mikrobelgeovn,
Bluetooth eller digitale tradlose
enheder, kan forstyrre
kommunikationen. Flyt enheden vaek
fra sadanne apparater, eller sluk for
apparaterne.

— Den tradlese LAN-forbindelse kan
veere ustabil athaengigt af
brugsforholdene, iseer under brug af
Bluetooth-funktionen i systemet. Hvis
dette er tilfoldet, skal brugsforholdene
endres.

Den gnskede tradlgse router vises ikke pa

listen over tradlgse netveerk.

— Tryk pd RETURN for at vende tilbage
til den foregéende skeerm, og prov
[Tradles opsetning (indbygget)] igen.
Hvis den enskede tradlese router,
stadig ikke findes, skal du vaelge [Tilfgj
en ny adresse] pa netverkslisten og
derefter velge [Manuel registrering]
for at angive en netvaerksnavn (SSID)
manuelt.

Bluetooth-enhed

Parring kan ikke foretages.

— Flyt Bluetooth-enheden teettere pa
enheden.

— Parring er muligvis ikke muligt,
hvis der er andre Bluetooth-enheder
omkring enheden. Hvis dette er
tilfeeldet, skal du slukke de andre
Bluetooth-enheder.

— Slet systemet fra din Bluetooth-enhed,
og foretag parring igen (side 26).

Tilslutning kan ikke foretages.

— Parringsregistreringsoplysningerne
er blevet slettet. Udfor parringen igen
(side 26).

570«

19butusK|do a1ab61149pA I



Der eringen lyd.

— Sorg for, at dette system ikke er for
langt veek fra Bluetooth-enheden,
eller at dette system ikke modtager
interferens fra et Wi-F-netveerk eller
andet tradlost 2,4 GHz-udstyr eller fra
en mikrobelgeovn.

— Kontroller, at Bluetooth-forbindelsen
mellem dette system og Bluetooth-
enheden er foretaget korrekt.

— Opret parring mellem dette system
og Bluetooth-enheden igen.

— Hold systemet veek fra metalobjekter

og overflader.

Nér funktionen "BT" er valgt.

Juster forst lydstyrken pé Bluetooth-

enheden. Hvis lydstyrken stadig er for

lav, skal du justere lydstyrkeniveauet
pé enheden.

Ll

Lyden stopper eller svinger op og ned,

eller forbindelsen gar tabt.

— Enheden og Bluetooth-enheden er for
langt fra hinanden.

— Hovis der er hindringer mellem
enheden og din Bluetooth-enhed,
skal du fjerne eller undgs disse.

— Hovis der er udstyr, der skaber
elektromagnetiske bolger, som f.eks. et
tradlest LAN, andre Bluetooth-
enheder eller en mikrobglgeovn
i neerheden, skal du flytte dem vaek.

580¢

Understottede diske

BD-ROMY
BD-R/BD-RE?
DVD-ROM
DVD-R/DVD-RW
DVD+R/DVD+RW
cp’) CD-DA (musik-CD)
CD-ROM
CD-R/CD-RW

Blu-ray Disc

pvp?

DDa Blu-ray Disc-specifikationerne er nye og
stadig udvikler sig, kan nogle diske muligvis
ikke afspilles afhzengigt af disktypen og
versionen. Og lydudgangen varierer alt efter
den kilde, der er tilsluttet til udgangsstikket,
og de valgte indstillinger for lyd.

Y BD-RE: Ver.2.1
BD-R: Ver.1.1, 1.2, 1.3, herunder organisk
pigmenttype BD-R (LTH-type)

BD-R'er, der er optaget pa en PC, kan ikke
afspilles, hvis der er optaget postscript.

3)En CD eller DVD kan ikke afspilles, hvis den
ikke er braendt korrekt. Yderligere oplysninger
findes i betjeningsvejledningen til
optageenheden.

Diske, der ikke kan afspilles
« BDr med hylster

« BDXL

« DVD-RAM

« HD DVD

« DVD Audio-disk

« PHOTO CD

« Datasektioner p4 CD-Extra

« Super VCD

o Lydsiden pa DualDisc

Bemaerkninger til diske

Dette produkt er beregnet til at afspille
diske, der folger CD-standarden

(Compact Disc).

DualDiscs og nogle musikdiske med
ophavsretsbeskyttede teknologier er ikke

i overensstemmelse med CD-standarden
(Compact Disc). Det er derfor ikke sikkert,
at disse diske kan afspilles med denne enhed.



Bemaerkning om
afspilningsfunktioner

for en BD/DVD

Nogle afspilningsfunktioner for en
BD/DVD kan vare bevidst fastsat af
softwareproducenterne. Systemet afspiller
en BD/DVD i overensstemmelse med det
diskindhold, som softwareproducenterne
har udviklet, og derfor er alle
afspilningsfunktioner muligvis ikke
tilgeengelige.

Bemaerkning om
BD/DVD med to lag

Der kan opsta afbrydelser i afspilningen af
billede og lyd, nar der skiftes fra det ene lag
til det andet.

Regionskode (kun BD-ROM/
DVD VIDEO)

Systemet har en regionskode, der er trykt
pa bagsiden af enheden, og det afspiller
kun en BD-ROM/DVD VIDEO

(kun afspilning), der er meerket med en
tilsvarende regionskode eller .

Understottede filtyper

Video
Video-codec Container |Filtypenavn
MPEG-1 Video'! |PS .mpg, .mpeg
MPEG-2 Video? |PS™ .mpg, .mpeg
TS™ .m2ts, .mts
Xvid AVI .avi
MKV .mkv

Video-codec Container |Filtypenavn
MPEG4/AVC® |MKV'! | .mkv
MpP4'! .mp4, .m4v
TS .m2ts, .mts
Quick .mov
Time'®
3gpp/ .3gp, .3g2,
3gpp2"°  |.3gpp, .3gp2
vci't TS .m2ts, .mts
WMV9'! ASF .wmv, .asf
Motion JPEG© Quick .mov
Time
AVI .avi
Videoformat Container |Filtypenavn
AVCHD'7 AVCHD-
formatmappe
Musik
Lyd-codec Filtypenavn
MP3 (MPEG-1 Audio |.mp3, .mka®
Layer III)
AAC™! .m4a, .aac ®, .mka"®
WMAS9 Standard ! .wma
LPCM .wav, .mka®
FLAC™® Alac, fla
AC3"® .ac3, .mka
Foto
Fotoformat Filtypenavn
JPEG Jpeg -jpg -jpe
PNG .png*9
GIF gif”?
MPO .mpo”sxlo

" Systemet kan muligvis ikke afspille dette
filformat pd en DLNA-server.

"2 Systemet kan kun afspille
standarddefinitionsvideo pd en DLNA-server.

"3 Systemet kan ikke afspille dette filer i DTS-
format pa en DLNA-server.

590«

19butusK|do a1ab61149pA I



™ Systemet kan kun afspille filer i Dolby Digital-

format pa en DLNA-server.

Systemet understotter AVC op til niveau 4.1.

Systemet kan ikke afspille dette filformat pa en

DLNA-server.

7 Systemet kan afspille AVCHD Ver. 2.0-format

(AVCHD 3D/Progressive).

Systemet afspiller filer i AVCHD-format,

der er optaget pa et digitalt kamera, osv.

En disk i AVCHD-format kan ikke afspilles,

hvis den ikke er breendt korrekt.

Systemet afspiller ikke disse animerede

PNG-eller GIF-filer.

“19For andre MPO-filer end 3D-filer vises
noglebilledet eller det forste billede.

« Nogle filer kan muligvis ikke afspilles athangigt
af filformatet, filkodningen, optageforhold eller
DLNA-serverforhold.

« Nogle filer, der er redigeret pa en PC,
kan muligvis ikke afspilles.

« Nogle filer kan muligvis ikke ga hurtigt fremad
eller hurtigt tilbage.

« Systemet kan ikke afspille kodede filer, f.eks.
DRM og Lossless.

« Systemet kan genkende folgende filer eller
mapper pa BD'er, DVD'er, CD'er og
USB-enheder:

- op til mapper i9. lag (inklusive rodmappen)
- op til 500 filer/mapper i et enkelt lag

« Systemet kan genkende folgende filer eller
mapper, som er gemt pd DLNA-serveren:
- op til mapper i 19. lag
- op til 999 filer/mapper i et enkelt lag

« Systemet understotter billedhastighederne:
- op til 60 fps - kun for AVCHD.

- op til 30 fps for andre video-codecs.

« Systemet understotter videobithastigheder pa
op til 40 Mbps.

« Systemet understotter videooplesning pa op
til 1920 x 1080p.

« Nogle USB-enheder virker maske ikke pé dette
system.

« Systemet kan genkende MSC-enheder
(Mass Storage Class), f.eks. flash-hukommelse
eller HDD), SICD (Still Image Capture Device)
og tastaturer med 101 taster.

« Systemet kan muligvis ikke afspille videofiler
med en hoj bithastighed fraen DATA CD jeevnt.
Det anbefales, at du afspiller videofiler med en
hoj bithastighed ved hjxlp af en DATA DVD
eller DATA BD.

*

@

*

=N

*

3

*

©

602«

Understottede
lydformater

Systemet understotter folgende
lydformater.

Funktion

"8D/DVD" Ty"
(DIGITAL IN)

LPCM 2ch O O

LPCM 5.1ch,
LPCM 7.1ch
Dolby Digital

Dolby TrueHD,
Dolby Digital
Plus

DTS

DTS-ES Discrete O* O
6.1, DTS-ES
Matrix 6.1

DTS96/24 O O

DTS-HD High (@) -
Resolution
Audio

DTS-HD Master O -
Audio

Format

O
O

O: Understottet format.
—: Ikke-understottet format.
* Afkodet som DTS-system.

Bemaerk!

Til LPCM 2ch-formatet understottes en
samplingfrekvens for det digitale signal pd
op til 48 kHz, nar funktionen "TV" bruges.



Specifikationer

Forstaerker
UDGANGSEFFEKT (nominel)
Front V/Front H:
40 watt + 40 watt (ved 3 ohm, 1 kHz,
1% THD)
UDGANGSEFFEKT (reference)
Front V/Front H:
40 W (pr. kanal ved 3 ohm, 1 kHz)
Subwoofer:
70 watt (ved 6 ohm, 80 Hz)
Indgange (analog)
AUDIO IN
Folsomhed: 2 V/700 mV
Indgange (digital)
TV (Audio Return Channel/OPTICAL)
Understottede formater: LPCM 2CH
(op til 48 kHz), Dolby Digital, DTS

HDMI
Stik

Type A (19 ben)
BD/DVD/CD-system

Signalformatsystem
NTSC/PAL

UsSB

kP (USB)-port:
Type A (ved tilslutning af USB-
hukommelse, kortlaeser, digitalt
stillbilledkamera og digitalt
videokamera)

LAN
LAN-terminal (100)
100BASE-TX-terminal
Tradlgst LAN
Standardoverensstemmelse
TEEE 802.11 b/g/n
Frekvens og kanal
2,4 GHz béand: kanaler 1-13

Bluetooth
Kommunikationssystem
Bluetooth-specifikation version 3.0
Udgang
Bluetooth-specifikation stromklasse 2
Maksimalt kommunikationsomrade
Synslinje ca. 10 m!
Frekvensband
2,4 GHz band
Moduleringsmetode
FHSS (Freq Hopping Spread Spectrum)
Kompatible Bluetooth-profiler?)
A2DP 1.2 (Advanced Audio Distribution
Profile)
AVRCP 1.3 (Audio Video Remote
Control Profile)
Understottede codecs
SBCY, AAC
Transmissionsomrade (A2DP)
20 Hz - 20.000 Hz (Samplingfrekvens
44,1 kHz, 48 kHz)

D Det faktiske omréde vil variere atheengigt af
faktorer som hindringer mellem enheder,
magnetiske bolger omkring en mikrobolgeovn,
statisk elektricitet, tradlos telefon,
modtagelsessensitivitet, antennens ydeevne,
operativsystem, softwareprogram osv.

2 Bluetooth-standardprofiler angiver formalet
med Bluetooth-kommunikation mellem
enheder.

3 Codec: Komprimerings- og
konverteringsformat for lydsignaler

4 Underbands-codec

FM-tuner
System
Kvartskontrolleret digital PLL-
synthesizer
Modtageomrade
87,5 MHz - 108,0 MHz (50 kHz interval)
Antenne
FM-ledningsantenne

61

19butusK|do a1ab61149pA I



Hgjttalere

Front (SS-TSB121)
Mal (b/h/d) (ca.)
95 mm x 189 mm x 80 mm
Vgt (ca.)
0,49 kg (med hojttalerkabel)
Subwoofer (SS-WSB121)
Mal (b/h/d) (ca.)
177 mm x 280 mm X 245 mm
Vegt (ca.)
2,7 kg (med hejttalerkabel)
Generelt
Stromkrav
220V -240 V AC, 50/60 Hz
Stromforbrug
Teendt: 60 W
Standby: 0,3 watt (Yderligere oplysninger
om indstillingen finder du i side 40).
Mal (b/h/d) (ca.)
430 mm x 50,5 mm x 296 mm inkl.
fremspringende dele
Vaegt (ca.)
2,6 kg

Der tages forbehold for andring af design
og specifikationer uden varsel.

« Stromforbrug i standby: 0,3 watt

« Der opnas en spaendingseffektivitet for
forsteerkerblokken pé over 85 % med
den digitale forstaerker, S-Master.

620«



.
Liste over sprogkoder
Sprogenes stavemader er i henhold til standarden ISO 639: 1988 (E/F) standard.
Kode Sprog Kode Sprog Kode Sprog Kode Sprog
1027  Afar 1183 Irish 1347  Maori 1507 Samoan
1028 Abkhazian 1186  Scots Gaelic 1349 Macedonian 1508 Shona
1032 Afrikaans 1194  Galician 1350 Malayalam 1509  Somali
1039  Ambharic 1196  Guarani 1352  Mongolian 1511 Albanian
1044  Arabic 1203  Guijarati 1353 Moldavian 1512 Serbian
1045 Assamese 1209 Hausa 1356  Marathi 1513  Siswati
1051 Aymara 1217 Hindi 1357 Malay 1514  Sesotho
1052  Azerbaijani 1226 Croatian 1358 Maltese 1515 Sundanese
1053  Bashkir 1229 Hungarian 1363 Burmese 1516  Swedish
1057 Byelorussian 1233 Armenian 1365 Nauru 1517  Swahili
1059 Bulgarian 1235 Interlingua 1369 Nepali 1521 Tamil
1060 Bihari 1239 Interlingue 1376  Dutch 1525 Telugu
1061 Bislama 1245  Inupiak 1379 Norwegian 1527 Tajik
1066 Bengali; 1248 Indonesian 1393  Occitan 1528 Thai
Bangla 1253 Icelandic 1403 (Afan)Oromo 1529 Tigrinya
1067 Tibetan 1254 Iltalian 1408 Oriya 1531 Turkmen
1070 Breton 1257 Hebrew 1417  Punjabi 1532 Tagalog
1079 Catalan 1261 Japanese 1428 Polish 1534 Setswana
1093 Corsican 1269 Yiddish 1435 Pashto; 1535 Tonga
1097 Czech 1283 Javanese Pushto 1538  Turkish
1103  Welsh 1287 Georgian 1436 Portuguese 1539 Tsonga
1105  Danish 1297 Kazakh 1463  Quechua 1540 Tatar
1109 German 1298 Greenlandic 1481 Rhaeto- 1543 Twi
1130 Bhutani 1299 Cambodian Romance 1557  Ukrainian
1142 Greek 1300 Kannada 1482  Kirundi 1564  Urdu
1144  English 1301 Korean 1483 Romanian 1572 Uzbek
1145 Esperanto 1305 Kashmiri 1489 Russian 1581 Vietnamese
1149  Spanish 1307  Kurdish 1491 Kinyarwanda 1587 Volapik
1150 Estonian 1311 Kirghiz 1495  Sanskrit 1613 Wolof
1151 Basque 1313 Latin 1498 Sindhi 1632 Xhosa
1157  Persian 1326 Lingala 1501 Sangho 1665 Yoruba
1165  Finnish 1327 Laothian 1502 Serbo-Croatian 1684 Chinese
1166  Fiji 1332 Lithuanian 1503 Singhalese 1697  Zulu
1171  Faroese 1334 Latvian; 1505 Slovak
1174 French Lettish 1506  Slovenian
1181  Frisian 1345 Malagasy 1703  Ikke angivet

63«

19butusK|do a1ab61149pA I



Bornesikring/Liste over omradekoder

Kode Omrade Kode Omrade Kode Omrade Kode Omrade
2044 Argentina 2376 Holland 2390 New Zealand 2499 Sverige
2047  Australien 2219 Hongkong 2379 Norge 2304 Sydkorea
2057 Belgien 2248 Indien 2046  @Dstrig 2543 Taiwan
2070 Brasilien 2238 Indonesien 2427  Pakistan 2528 Thailand
2090 Chile 2239 Irland 2428 Polen 2109 Tyskland
2093 Colombia 2254  Italien 2436 Portugal

2115 Danmark 2276 Japan 2489 Rusland

2424  Filippinerne 2092 Kina 2086 Schweiz

2165 Finland 2333  Luxembourg 2501 Singapore

2174  Frankrig 2363 Malaysia 2149 Spanien

2200 Greekenland 2362 Mexico 2184  Storbritannien

64



Indeks

Talord
3D 24
3D-udgangsindst. 44

A

A/V SYNC 34

Adgangskode 47

Afspilningslag for BD-hybriddisk 47
Audio Return Channel 47
Automatisk standby 48

Automatisk start af PARTY 49
Automatisk visning 48

Bagpanel 11
BD/DVD-menusprog 46
BD/DVD-visningsindstillinger 46
BD-bernesikring 47
BD-internetforbindelse 47
BD-LIVE 23
BD-lydmixindstilling 45
BD-ROM 24p-udgang 45
Belysning pa hovedenhed 47
Bluetooth 25

BONUSVIEW 23

BRAVIA Sync 37
Bredde-hgjde-forhold for DVD 44
Bornelas 40

Bornesikring for internetvideo 47

C

CD 58

D

Diasshow 33

DLNA 30, 49

Dolby Digital 34

DTS 34

DVD 58
DVD-bernesikring 47
DVD-ROM 24p-udgang 45
Damp - AUDIO 45

F

Fjernbetjening 12
Fjernstart 49
FM-tilstand 35
Frontpanel 10
Frontpaneldisplay 11

G

Gracenote-indstillinger 48

H

HDMI

YCbCr/RGB (HDMI) 45
HDMI Deep Colour-udgang 45
Hurtig start-tilstand 48
Hojttalerindstillinger 38, 46

Afstand 38

Niveau 39

Indstillinger for bernesikring 47
Indstillinger for lyd 45

Initialiser personlig information 49
Internetindhold 29
Internetindstillinger 48
Internetvideo uden vurdering 47

65«

19butusK|do a1ab61149pA I



K

Kontrol til HDMI 37, 47
Konversionstilstand for biograf 44

L

Liste over sprogkoder 63
Lyd-DRC 45

Lydeffekt 46

Lydsprog 46

Lydudgang 46
Lynopsetning 20

M
Multipleks broadcast-lyd 35

Nemme netveerksindstillinger 49

Netvaerks-diagnosticering 48

Netverksindstillinger 48

Netvarksopdatering 43

NEC 27

Nulstil til standardindstillinger fra
fabrikken 49

Nulstilling 49

(o)

Opdater 43
Oplysninger om afspilning 24

P

Pauseskarm 48
Pausetilstand 45

R

RDS 37

Regionskode 59

Regionskode for bernesikring 47

Registrerede BD Remote-enheder 49

Renderer-adgangskontrol 49
Renderer-opsztning 49

66°¢

S

Serverindstillinger 48
Skaermformat 44
Skeermindstillinger 44
Skeaermsprog 47

SLEEP 39
Softwarelicensinformation 48
Systeminformation 48

T

Testtone 39
Tv-skermsterrelsesindst. for 3D 44
Tv-type 44

U

Understottede diske 58
Undertekstsprog 46
USB 25

w

WEP 19
WPA2-PSK (AES) 19
WPA2-PSK (TKIP) 19
WPA-PSK (AES) 19
WPA-PSK (TKIP) 19






Softwaren til dette system kan blive opdateret i fremtiden. Du kan se oplysninger om

eventuelle opdateringer ved at besgge folgende URL.

http://support.sony-europe.com/

HOImM ! gracenote.

Blu-ray &

dva

POWERED

http://www.sony.net/

©2013 Sony Corporation




	Om denne betjeningsvejledning
	Udpakning
	Vejledning i dele og knapper
	Introduktion
	Trin 1: Installation af højttalerne
	Trin 2: Tilslutning af systemet
	Tilslutning af højttalere
	Tilslutning af TV'et
	Tilslutning af andet udstyr (set-top-boks osv.)
	Tilslutning af antenne

	Trin 3: Forberedelse til netværkstilslutning
	Trin 4: Udførelse af Lynopsætning
	Trin 5: Valg af afspilningskilde
	Trin 6: Surroundsound

	Afspilning
	Afspilning af en disk
	Afspilning fra USB-enhed
	Lytte til musik fra en Bluetooth-enhed
	Tilslutning til en smartphone med One- touch-lyttefunktionen (NFC)
	Afspilning via netværk
	Tilgængelige indstillinger

	Lydjustering
	Valg af lydformat, flersprogede spor eller kanal
	Lytte til multipleks broadcast-lyd

	Tuner
	Lytte til radioen
	Modtagelse af radiodatasystem (RDS)

	Andre betjeningsmuligheder
	Brug af funktionen Kontrol til HDMI for "BRAVIA" Sync
	Indstilling af højttalerne
	Brug af sleep-timer
	Deaktivering af enhedens knapper
	Betjening af TV'et med den medfølgende fjernbetjening
	Sådan spares strøm i standbytilstand
	Brug af internettet

	Indstillinger og justeringer
	Brug af opsætningsskærmen
	[Netværksopdatering]
	[Skærmindstillinger]
	[Indstillinger for lyd]
	[BD/DVD- visningsindstillinger]
	[Indstillinger for børnesikring]
	[Systemindstillinger]
	[Netværksindstillinger]
	[Nemme netværksindstillinger]
	[Nulstilling]

	Yderligere oplysninger
	Forholdsregler
	Bemærkninger om diske
	Fejlfinding
	Understøttede diske
	Understøttede filtyper
	Understøttede lydformater
	Specifikationer
	Liste over sprogkoder
	Indeks


